

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>FRUTOS SECOS A GRANEL</b>			
ALMENDRAS NON PAREIL IMPORTADAS (CHILE/EEUU) PROMO X10KG	\$ 3,456	10 KG	\$ 34,560
ALMENDRAS NON PAREIL IMPORTADAS (CHILE/EEUU)	\$ 3,732	3 KG	\$ 11,197
ALMENDRAS GUARÁ N6		5 KG	
ALMENDRAS TOSTADAS Y SALADAS	\$ 3,540	3 KG	\$ 10,620
ARANDANOS DESHIDRATADOS - ORIGEN CHILENOS	\$ 2,450	3 KG	\$ 7,350
AVELLANAS PREMIUM GRANDES TAMANO 15+	\$ 4,500	2 KG	\$ 9,000
AVELLANAS MEDIANAS CALIBRE 11/13	\$ 4,004	3 KG	\$ 12,012
BANANITAS CHIPS	\$ 2,080	3 KG	\$ 6,240
CAJU TOSTADO BRASIL W4 ( ENTERAS )	\$ 4,548	3 KG	\$ 13,644
CAJU TOSTADO Y SALADO BRASIL W4 (ENTERAS)	\$ 4,548	3 KG	\$ 13,644
CAJU W4 NATURAL	\$ 4,320	3 KG	\$ 12,960
CIRUELAS DÁGEN BOMBON DESCAROZADAS	\$ 962	5 KG	\$ 4,810
CIRUELAS PRESIDENTE MEDIANAS DESCAROZADAS	\$ 0	5 KG	\$ 0
COCO EN ESCAMAS	\$ 3,486	3 KG	\$ 10,458
COCO RALLADO MEDIUM	\$ 1,960	3 KG	\$ 5,880
DAMASCOS TURCOS	\$ 3,332	5 KG	\$ 16,660
DATILES DEGLET ORIGEN ARGELIA	\$ 2,860	5 KG	\$ 14,300
DÁTILES CON CAROZO ORIGEN EGIPTO	\$ 2,030	5 KG	\$ 10,150
HIGO TURCO NRO 3 EXTRA GRANDES	\$ 3,290	5 KG	\$ 16,450
HIGOS BLANCOS ESPECIAL (muy parecido al turco)	\$ 1,960	5 KG	\$ 9,800
HIGOS NEGROS	\$ 1,890	5 KG	\$ 9,450
MANI CROCANTE "JAPONES"	\$ 566	2 KG	\$ 1,131
MANI TOSTADO CON SAL CALIDAD S1 (BLANCO PARTIDO)	\$ 508	5 KG	\$ 2,538
MANI TOSTADO PELADO SIN SAL CALIDAD S1 ( BLANCO PARTIDO)	\$ 508	5 KG	\$ 2,538
MEDALLON DURAZNO ELEGIDO MEDIANO PREMIUM	\$ 3,640	5 KG	\$ 18,200
NUECES CUARTOS EXTRA LIGHT MENDOZA GRANDES	\$ 1,320	12 KG	\$ 15,840
NUECES CUARTOS EXTRA LIGHT MENDOZA GRANDES	\$ 1,426	6 KG	\$ 8,554
NUECES MARIPOSA CHANDLER EXTRA LIGHT MENDOZA GRANDES PROMO X10KG	\$ 1,380	10 KG	\$ 13,800
NUECES MARIPOSA CHANDLER EXTRA LIGHT MENDOZA GRANDES X 5KG	\$ 1,490	5 KG	\$ 7,452
NUECES PECAN LOS PECANES - SIN TACC	\$ 2,940	2 KG	\$ 5,880
PASAS DE UVA RUBIAS	\$ 1,430	10 KG	\$ 14,300
PASAS DE UVA MOROCHAS FLAME PREMIUM	\$ 589	10 KG	\$ 5,889
PASAS JUMBO MOROCHAS PREMIUM - COSECHA 2023	\$ 1,196	10 KG	\$ 11,960
PERAS GRANDES	\$ 1,750	5 KG	\$ 8,750
PISTACHO PREMIUM TOSTADO Y SALADO CON CÁSCARA	\$ 3,900	1 KG	\$ 3,900
TOMATE SECO	\$ 2,880	1 KG	\$ 2,880
<b>MIX DE FRUTOS SECOS</b>			
MIX ENERGIA (PASAS FLAME- PASAS RUBIAS- ALMENDRAS - MANI SIN SAL - BANANITAS CHIPS - NUECES LIGHT)	\$ 1,154	5 KG	\$ 5,771
MIX PREMIUM (CAJU CRUDO - NUEZ - ALMENDRAS - AVELLANAS)	\$ 2,538	5 KG	\$ 12,690
MIX GRIEGO (ARANDANOS - PASAS RUBIAS - ALMENDRAS - CAJU TOSTADO)	\$ 2,282	5 KG	\$ 11,408
MIX SALADO (SEM. SESAMO - MANI SALADO - SEM. ZAPALLO - MAIZ FRITO TRADICIONAL - ALMENDRAS TOSTADAS Y SALADAS)	\$ 1,863	5 KG	\$ 9,315
MIX TRADICIONAL SIN MANI (PASAS NEGRAS, PASAS RUBIAS, NUECES XL, ALMENDRAS Y CAJU TOSTADO)	\$ 1,782	5 KG	\$ 8,910
MIX HAPPY (PASAS NEGRAS Y RUBIAS- NUECES- ALMENDRAS - MANI SIN SAL)	\$ 1,202	5 KG	\$ 6,008
MIX TROPICAL (BANANITAS, PASAS NEGROS Y RUBIAS, ANANA EN CUBO, ALMENDRAS, NUECES, MANI Y COCO EN ESCAMAS)	\$ 1,586	5 KG	\$ 7,931
<b>SEMILLAS Y LEGUMBRES A GRANEL</b>			
ARROZ BASMATI	\$ 882	5 KG	\$ 4,410
ARROZ YAMANI INTEGRAL	\$ 247	5 KG	\$ 1,235
ARROZ INTEGRAL GRANO ELEGIDO	\$ 163	5 KG	\$ 813
ARROZ KOSHIKARI (PARA SUSHI)	\$ 185	3 KG	\$ 554
ARROZ CARNAROLI (PARA RISOTTO)	\$ 973	3 KG	\$ 2,919
COUS COUS ARARAT X500G	\$ 616	x 5 UNIDADES	\$ 3,080
COUS COUS DARI X500GRS - ORIGEN MARRUECOS	\$ 1,326	x 3UNIDADES	\$ 3,978
GARBANZOS X KG 9 mm	\$ 371	5 KG	\$ 1,853
GIRASOL PELADO (DE EXPORTACIÓN)	\$ 560	3 KG	\$ 1,680
LENTEJAS NACIONALES	\$ 761	5 KG	\$ 3,803
LENTEJAS TURCAS	\$ 832	5 KG	\$ 4,160
LENTEJON CANADA	\$ 1,027	5 KG	\$ 5,135
MAIZ BLANCO	\$ 364	5 KG	\$ 1,820
MAIZ FRITO TOSTADO SABOR ORIGINAL (ORIGEN ESPAÑA)	\$ 2,856	5 KG	\$ 14,280
MAIZ PISINGALLO DE EXPORTACION GRANOS GRANDES	\$ 234	5 KG	\$ 1,170
MIX DE SEMILLAS GRANEL (LINO-GIRASOL-CHIA-SESAMO)	\$ 700	5 KG	\$ 3,500
POROTOS ADZUKI	\$ 455	5 KG	\$ 2,275
POROTOS ALUBIA	\$ 312	5 KG	\$ 1,560
POROTO COLORADO	\$ 299	5 KG	\$ 1,495
POROTOS MUNG	\$ 351	5 KG	\$ 1,755
POROTOS CRANBERRYS	\$ 312	5 KG	\$ 1,560
POROTOS NEGROS	\$ 325	5 KG	\$ 1,625
POROTOS PALLARES GRANDES	\$ 1,105	5 KG	\$ 5,525
QUINOA BOLIVIANA o PERU (CALIDAD PREMIUM, PRE-LAVADA, GRANOS GRANDES, DESAPONIFICADA)	\$ 1,612	3 KG	\$ 4,836
QUINOA TRICOLOR DESAPONIFICADA LAVADA. ORIGEN BOLIVIA	\$ 1,300	3 KG	\$ 3,900
QUINOA ROJA DESAPONIFICADA LAVADA, ORIGEN PERU	\$ 0	3 KG	\$ 0
QUINOA POP	\$ 858	3 KG	\$ 2,574
SEMILLA CHIA EXPORTACIÓN 99% PUREZA	\$ 975	3 KG	\$ 2,925
SEMILLA LINO	\$ 501	5 KG	\$ 2,503
SEMILLAS DE AMARANTO. ORIGEN INDIA	\$ 1,274	1 KG	\$ 1,274

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>SEMILLAS DE AMAPOLA</b>	\$ 1,950	1 KG	\$ 1,950
<b>SEMILLAS DE ZAPALLO AA</b>	\$ 3,185	3 KG	\$ 9,555
<b>SEMILLAS DE ZAPALLO AA TOSTADAS Y SALADAS</b>	\$ 3,315	3 KG	\$ 9,945
<b>SESAMO BLANCO</b>	\$ 1,885	1 KG	\$ 1,885
<b>SESAMO INTEGRAL PREMIUM</b>	\$ 520	3 KG	\$ 1,560
<b>SESAMO NEGRO</b>	\$ 1,560	1 KG	\$ 1,560
<b>TRIGO BURGOL FINO ARARAT 500GR</b>	\$ 410	x 5 UNIDADES	\$ 2,048
<b>FRUTAS DESHIDROAZUCARADAS Y GLASEADAS</b>			
<b>ANANA CUBOS VERDE O ROJO</b>	\$ 2,015	2,5 KG	\$ 5,038
<b>ANANA CUBOS COLORES SURTIDOS</b>	\$ 2,015	2,5 KG	\$ 5,038
<b>ANANA EN TIRA DE COLORES SURTIDO</b>	\$ 1,950	2,5 KG	\$ 4,875
<b>CEREZAS GLASEADAS ROJAS</b>	\$ 3,250	2 KG	\$ 6,500
<b>COCO EN CUBOS 10X10</b>	\$ 1,690	2,5 KG	\$ 4,225
<b>HIGOS GLASEADOS</b>	\$ 2,600	2 KG	\$ 5,200
<b>JENGIBRE EN RODAJAS</b>	\$ 2,128	1 KG	\$ 2,128
<b>NUECES GLASEADAS - POTE DE 150G</b>		x 10 UNIDADES	
<b>SURTIDO FRUTA GLASEADA KENNILAR</b>	\$ 2,600	2 KG	\$ 5,200
<b>SURTIDO DE FRUTA ESCURRIDA</b>	\$ 972	10 KG	\$ 9,724
<b>TIRITAS DE NARANJA</b>	\$ 2,535	2 KG	\$ 5,070
<b>TIRITAS DE NARANJA EL CELTA</b>	\$ 1,365	2 KG	\$ 2,730
<b>TIRITAS DE POMELO</b>	\$ 2,535	2 KG	\$ 5,070
<b>TIRITAS LIMON</b>	\$ 2,535	2 KG	\$ 5,070
<b>CEREALES</b>			
<b>ALMOHADITAS RELLENAS AVELLANA</b>	\$ 1,022	2,5 KG	\$ 2,555
<b>ALMOHADITAS RELLENAS DE CHOCOLATE</b>	\$ 1,176	2,5 KG	\$ 2,940
<b>ALMOHADITAS RELLENAS DE CHOCOLATE BLANCO</b>	\$ 1,176	2,5 KG	\$ 2,940
<b>ALMOHADITAS RELLENAS DE MANI</b>	\$ 1,022	2,5 KG	\$ 2,555
<b>ALMOHADITAS RELLENAS DOS SALVADOS</b>	\$ 686	1,5 KG	\$ 1,029
<b>ALMOHADITAS RELLENAS FRUTILLA</b>	\$ 1,022	2,5 KG	\$ 2,555
<b>ALMOHADITAS RELLENAS LIMON</b>	\$ 1,022	2,5 KG	\$ 2,555
<b>ARITO FRUTADOS</b>	\$ 756	2 KG	\$ 1,512
<b>ARITOS DE MIEL</b>	\$ 756	2 KG	\$ 1,512
<b>BASTONES DE SALVADO - FIBRITAS -</b>	\$ 714	2,5 KG	\$ 1,785
<b>BOLITAS DE CHOCOLATE</b>	\$ 819	2 KG	\$ 1,638
<b>CUADRICOPOS DE MAIZ</b>	\$ 672	2 KG	\$ 1,344
<b>COPOS DE MAIZ NATURALES "TRES ARROYOS"</b>	\$ 560	3,5 KG	\$ 1,960
<b>COPOS DE MAIZ AZUCARADOS "TRES ARROYOS"</b>	\$ 637	4 KG	\$ 2,548
<b>COPOS DE MIEL "TRES ARROYOS"</b>	\$ 644	3,5 KG	\$ 2,254
<b>ARITOS FRUTADOS "TRES ARROYOS"</b>	\$ 686	3,2 KG	\$ 2,195
<b>ARITOS DE AVENA Y MIEL "TRES ARROYOS" BOLSA DE 3.7KG</b>	\$ 686	3,7 KG	\$ 2,538
<b>AZUCAR, HARINAS, AVENAS, GELATINA, SAL, LECHE DE COCO A GRANEL</b>			
<b>AVENA GRUESA</b>	\$ 442	5 KG	\$ 2,210
<b>AVENA INSTANTANEA</b>	\$ 423	5 KG	\$ 2,113
<b>AVENA TRADICIONAL</b>	\$ 423	5 KG	\$ 2,113
<b>HARINA DE AVENA</b>	\$ 419	5 KG	\$ 2,093
<b>AZUCAR IMPALPABLE</b>	\$ 559	5 KG	\$ 2,795
<b>AZUCAR MASCABO BALAJU x5KG</b>	\$ 449	5 KG	\$ 2,243
<b>AZUCAR NEGRA</b>	\$ 559	5 KG	\$ 2,795
<b>AZUCAR RUBIA</b>	\$ 559	5 KG	\$ 2,795
<b>BICARBONATO DE SODIO IMPORTADO</b>	\$ 917	1 KG	\$ 917
<b>CACAO AMARGO ALCALINO BARRY CALL BRASILERO</b>	\$ 1,848	1 KG	\$ 1,848
<b>CACAO DULCE EN BOLSA</b>	\$ 1,295	1 KG	\$ 1,295
<b>CANELA 100% PURA</b>	\$ 3,640	1 KG	\$ 3,640
<b>ESENCIA DE VAINILLA COVENTRY X 125 CC</b>	\$ 266	x 6 UNIDADES	\$ 1,596
<b>ESENCIA PARA PAN DULCE "EL CASTILLO" X30ML</b>	\$ 318	x 6 UNIDADES	\$ 1,905
<b>AGUA DE AZAHAR "EL CASTILLO" X30ML</b>	\$ 318	x 6 UNIDADES	\$ 1,905
<b>AGUA DE AZAHAR "COVENTRY" X125CC</b>	\$ 224	x 6 UNIDADES	\$ 1,344
<b>EXTRACTO DE VAINILLA "EL CASTILLO" X30ML</b>	\$ 542	x 6 UNIDADES	\$ 3,251
<b>EXTRACTO DE VAINILLA "EL CASTILLO" x100ML</b>	\$ 832	x 6 UNIDADES	\$ 4,990
<b>EXTRACTO DE VAINILLA "EL CASTILLO" x250ML</b>	\$ 1,484	x 4 UNIDADES	\$ 5,936
<b>GELATINA SIN SABOR - CALIDAD BLOOM 250</b>	\$ 5,180	1 KG	\$ 5,180
<b>HARINA DE ALMENDRAS GRANEL CON PIEL - NACIONAL</b>	\$ 1,568	1 KG	\$ 1,568
<b>HARINA DE ALMENDRA GRANEL CON PIEL - IMPORTADA CHILE</b>	\$ 2,086	1 KG	\$ 2,086
<b>HARINA DE ALMENDRAS SIN PIEL - NACIONAL</b>	\$ 1,750	1 KG	\$ 1,750
<b>HARINA DE ALMENDRA SIN PIEL - IMPORTADA</b>	\$ 2,870	1 KG	\$ 2,870
<b>JENGIBRE EN POLVO (ORIGEN PERÚ)</b>	\$ 1,169	1 KG	\$ 1,169
<b>POLVO PARA HORNEAR</b>	\$ 980	1 KG	\$ 980
<b>SAL HIMALAYA PREMIUM FINA</b>	\$ 595	3 KG	\$ 1,785
<b>PRODUCTOS ORDENADOS X CATEGORIA DE DIFERENTES MARCAS</b>			
<b>ACEITE DE COCO</b>			
<b>CHIA GRAAL</b>			
<b>ACEITE DE COCO "CHIA GRAAL" NEUTRO X 180ML</b>	\$ 735	x 3 UNIDADES	\$ 2,205
<b>ACEITE DE COCO "CHIA GRAAL" NEUTRO X 360ML</b>	\$ 1,050	x 3 UNIDADES	\$ 3,150
<b>ACEITE DE COCO "CHIA GRAAL" VIRGEN X 180ML</b>	\$ 1,050	x 3 UNIDADES	\$ 3,150
<b>ACEITE DE COCO "CHIA GRAAL" VIRGEN X 360ML</b>	\$ 1,652	x 3 UNIDADES	\$ 4,956
<b>ACEITE DE COCO NEUTRO EN AEROSOL CHIA GRAAL X 150GRS</b>	\$ 952	x 3 UNIDADES	\$ 2,856

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>ENTRENUTS - SIN TACC</b>			
ACEITE DE COCO ENTRENUTS NEUTRO X200G	\$ 714	x 3 UNIDADES	\$ 2,142
ACEITE DE COCO ENTRENUTS NEUTRO X360G	\$ 994	x 3 UNIDADES	\$ 2,982
ACEITE DE COCO ENTRENUTS VIRGEN X200G	\$ 938	x 3 UNIDADES	\$ 2,814
ACEITE DE COCO ENTRENUTS VIRGEN X360G	\$ 1,218	x 3 UNIDADES	\$ 3,654
<b>MEDINATURAL</b>			
ACEITE DE COCO "MEDINATURAL" DOYPACK X 250 CC		x 3 UNIDADES	
ACEITE DE COCO "MEDINATURAL" X 200 CC		x 3 UNIDADES	
ACEITE DE COCO "MEDINATURAL" X 350 CC		x 3 UNIDADES	
<b>KONY</b>			
ACEITE DE COCO NEUTRO KONY X 150ML	\$ 735	x 3 UNIDADES	\$ 2,205
ACEITE DE COCO NEUTRO KONY X 250ML	\$ 1,022	x 3 UNIDADES	\$ 3,066
<b>ACEITES DE OLIVA, MEZCLAS Y ACETOS</b>			
<b>ALCARAZ</b>			
ACETO BALSAMICO ALCARAZ X 250ML BOTELLA VIDRIO	\$ 588	x 3 UNIDADES	\$ 1,764
ACETO BALSAMICO CLASICO ALCARAZ X 500ML BOTELLA PET	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
<b>ARECO</b>			
ACEITE ARECO EXTRA VIRGEN DE 500ML, ENVASE DE VIDRIO	\$ 1,120	x 3 UNIDADES	\$ 3,360
ACEITE ARECO EXTRA VIRGEN DE 2LT	\$ 3,220	x 4 UNIDADES	\$ 12,880
<b>FRUTOS DEL NORTE</b>			
ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN ORGÁNICO "FRUTOS DEL NORTE" X500ML	\$ 1,085	x 3 UNIDADES	\$ 3,255
<b>KALIV</b>			
ACEITE DE OLIVA KALIV EXTRA VIRGEN X500ML - SIN TACC, KOSHER	\$ 1,155	x 6 UNIDADES	\$ 6,930
<b>LA TRANQUILINA</b>			
SALSA DE SOJA LA TRANQUILINA EN SPRAY X250ML	\$ 301	x 3 UNIDADES	\$ 903
<b>REINO DE LEON</b>			
ACEITE PREMIUM REINO DE LEÓN, DE OLIVA Y GIRASOL INTENSO, DE 2L	\$ 1,736	x 2 UNIDADES	\$ 3,472
ACEITE PREMIUM REINO DE LEÓN, DE OLIVA Y GIRASOL INTENSO, DE 500ML - PROMO	\$ 378	x 3 UNIDADES	\$ 1,134
ACEITE PREMIUM REINO DE LEÓN DE OLIVA EXTRA VIRGEN x500ML	\$ 700	x 3 UNIDADES	\$ 2,100
<b>SAN AGUSTIN</b>			
ACEITE DE OLIVA SAN AGUSTÍN X500ML	\$ 476	x 3 UNIDADES	\$ 1,428
ACEITE DE OLIVA SAN AGUSTÍN X1LT	\$ 817	x 3 UNIDADES	\$ 2,450
ACEITE DE OLIVA SAN AGUSTÍN X2LT	\$ 1,610	x 2 UNIDADES	\$ 3,220
<b>AZUCAR Y OTROS ENDULZANTES</b>			
<b>BA-LA-JU</b>			
AZUCAR MASCABO BA-LA-JU X 500G	\$ 343	x 6 UNIDADES	\$ 2,058
<b>DICOMERE</b>			
AZUCAR MASCABO DICOMERE X500G (SIN REFINAR)	\$ 343	x 6 UNIDADES	\$ 2,058
AZUCAR RUBIA ORGANICA DICOMERE X 1 KG	\$ 686	x 6 UNIDADES	\$ 4,116
<b>ENDULZANTES NATURALES</b>			
ERITRITOL 100% PURO EN DOYPACK X200G	\$ 1,722	UNIDAD	\$ 1,722
XYLITOL 100% PURO DOYPACK X 150GRS	\$ 1,428	UNIDAD	\$ 1,428
<b>JUAL</b>			
STEVIA JUAL LIQUIDO 125 CC	\$ 337	x 3 UNIDADES	\$ 1,012
STEVIA JUAL LIQUIDO 250 CC	\$ 519	x 3 UNIDADES	\$ 1,557
STEVIA JUAL LIQUIDO 600 CC	\$ 1,047	x 3 UNIDADES	\$ 3,141
STEVIA JUAL POLVO X 110GRS	\$ 554	x 3 UNIDADES	\$ 1,661
<b>KONY STEVIA</b>			
EDULCORANTE KONY STEVIA x100ml	\$ 329	x 3 UNIDADES	\$ 987
EDULCORANTE KONY STEVIA x200ml	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
EDULCORANTE KONY STEVIA x500ml	\$ 903	x 3 UNIDADES	\$ 2,709
EDULCORANTE KONY STEVIA EN POLVO x90ml	\$ 511	x 3 UNIDADES	\$ 1,533
EDULCORANTE KONY STEVIA EN POLVO x 100 SOBRES	\$ 560	x 5 UNIDADES	\$ 2,800
EDULCORANTE KONY STEVIA EN POLVO x 50 SOBRES	\$ 406	x 5 UNIDADES	\$ 2,030
EDULCORANTE KONY LIFE 100% STEVIA SIN SUCRALOSA NI ADITIVOS X200G	\$ 644	x 3 UNIDADES	\$ 1,932
EDULCORANTE KONY CLÁSICO 0% CALORÍAS X200ML - SIN TACC	\$ 287	x 3 UNIDADES	\$ 861
<b>MAPLE GOLD</b>			
MAPLE SYRUP - JARABE DE ARCE X250ML (ORIGEN CANADA)	\$ 2,093	x 2 UNIDADES	\$ 4,186
<b>RICCO</b>			
AZÚCAR DE CAÑA ROSA FRASCO 200GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
AZÚCAR DE CAÑA CANELA FRASCO 200GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
AZÚCAR DE CAÑA CHOCOCHIPS FRASCO 200GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
AZÚCAR DE CAÑA CHOCONARANJA FRASCO 200GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
AZÚCAR DE CAÑA NARANJA FRASCO 200GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
AZÚCAR DE CAÑA LIMONADA FRASCO 200GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
AZÚCAR DE CAÑA VAINILLA FRASCO 200GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>BARRITAS</b>			
<b>INTEGRA</b>			
BARRAS INTEGRA CHOCOLATE x 40 grs x DISPLAY X 10 UNIDADES	\$ 147	CAJA x 10 UNID	\$ 1,470
BARRAS INTEGRA GIRASOL Y ARANDANOS X 40 GRS DISPLAY X 10 UN.	\$ 147	CAJA x 10 UNID	\$ 1,470
BARRAS INTEGRA BANANA Y NUEZ X 40 GRS DISPLAY X 10 UN.	\$ 147	CAJA x 10 UNID	\$ 1,470
BARRAS INTEGRA ALMENDRA Y NUEZ X 40 GRS DISPLAY X 10 UN.	\$ 147	CAJA x 10 UNID	\$ 1,470
BARRA INTEGRA CAJU Y ARANDANOS X40 GRS DISPLAY 10 UNIDADES	\$ 147	CAJA x 10 UNID	\$ 1,470
BARRAS INTEGRA CHOCOLATE Y SEMILLAS SIN TACC x 23grs x DISPLAY 10 UN.	\$ 147	CAJA x 10 UNID	\$ 1,470
BARRAS INTEGRA ARANDANOS Y SEMILLAS SIN TACC x 23grs x DISPLAY 10 UN.	\$ 147	CAJA x 10 UNID	\$ 1,470
BARRITA INTEGRA BASE DE CHOCOLATE + ARANDANOS X41GR x DISPLAY 10 UN.	\$ 154	CAJA x 10 UNID	\$ 1,540
BARRITA INTEGRA BASE DE CHOCOLATE + MANI x41GR x DISPLAY 10UN.	\$ 154	CAJA x 10 UNID	\$ 1,540

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
BOCADITOS INTEGRA ARANDANOS + CHOCO	\$ 108	CAJA x 20 UNID	\$ 2,156
BOCADITOS INTEGRA ARANDANOS + MANÍ	\$ 108	CAJA x 20 UNID	\$ 2,156
<b>LADDUBAR - GOLDEN MONKEY</b>			
BARRITAS LADDUBAR (APTA VEGANOS) X 12 UNIDADES (COCO CHOCO)	\$ 120	CAJA x 12 UNID	\$ 1,445
BARRITAS LADDUBAR (APTA VEGANOS) X 12 UNIDADES (COCO)	\$ 120	CAJA x 12 UNID	\$ 1,445
BARRITAS LADDUBAR (APTA VEGANOS) X 12 UNIDADES (BROWNIE)	\$ 120	CAJA x 12 UNID	\$ 1,445
<b>MUDRA</b>			
BARRA MUDRA ARMONÍA X40GR DISPLAY 12 UNIDADES -DAMASCO, PASAS DE UVA Y CANELA	\$ 157	CAJA x 12 UNID	\$ 1,882
BARRA MUDRA BIENESTAR X40GR DISPLAY 12 UNIDADES - MANZANA, ARANDANOS Y JENGIBRE	\$ 157	CAJA x 12 UNID	\$ 1,882
BARRA MUDRA ENERGÍA VITAL X40GR DISPLAY 12 UNIDADES - CHOCOLATE Y COCO	\$ 157	CAJA x 12 UNID	\$ 1,882
<b>MUECAS</b>			
BARRITAS MUECAS X 50GR: VARIEDAD PASAS X DISPLAY 16 UNIDADES (VIOLETA)	\$ 158	CAJA x 16 UNID	\$ 2,531
BARRITAS MUECAS X 50GR: VARIEDAD CACAO Y COCO X DISPLAY 16 UNIDADES (ROSA)	\$ 158	CAJA x 16 UNID	\$ 2,531
BARRITAS MUECAS X 50GR: VARIEDAD MANZANA X DISPLAY 16 UNIDADES (ROJA)	\$ 158	CAJA x 16 UNID	\$ 2,531
BARRITAS MUECAS X50Gr: VARIEDAD BANANA Y DULCE DE LECHE XDISPLAY 16 UNIDADES (AMARILLA)	\$ 158	CAJA x 16 UNID	\$ 2,531
BARRITAS MUECAS X50Gr: VARIEDAD PASAS Y ARANDANOS X DISPLAY 16 UNIDADES (NEGRA)	\$ 158	CAJA x 16 UNID	\$ 2,531
<b>WIK - QUINOA INFLADA, SIN TACC, SIN LACTOSA, APTO VEGANO</b>			
BARRAS WIK QUINOA Y CHOCOLATE X 20G	\$ 105	CAJA x 20 UNID	\$ 2,100
<b>ZAFRAN</b>			
BARRITAS ZAFRAN VARIEDAD CAJU Y ZAPALLO 28GRS. PACK DE 12 UNIDADES	\$ 144	CAJA x 12 UNID	\$ 1,730
BARRITAS ZAFRAN VARIEDAD MANI Y CACAO 28GRS. PACK DE 12 UNIDADES	\$ 144	CAJA x 12 UNID	\$ 1,730
BARRITAS ZAFRAN VARIEDAD ALMENDRAS Y COCO 28GRS. PACK DE 12 UNIDADES	\$ 144	CAJA x 12 UNID	\$ 1,730
BARRITAS ZAFRAN VARIEDAD MANZANA Y CHIA 28GRS. PACK DE 12 UNIDADES	\$ 144	CAJA x 12 UNID	\$ 1,730
BARRITAS ZAFRAN VARIEDAD ARANDANOS y ALMENDRAS x22gr, PACK 12 UNIDADES	\$ 144	CAJA x 12 UNID	\$ 1,730
BARRITAS ZAFRAN VARIEDAD CHOCOLATE Y QUINOA x22gr, PACK 12 UNIDADES	\$ 144	CAJA x 12 UNID	\$ 1,730
<b>CUIDADO PERSONAL</b>			
<b>MERAKI</b>			
CEPILLO DE DIENTES MERAKI CERDA GRUESA	\$ 251	x 12 UNIDADES	\$ 3,007
CEPILLO DE DIENTES MERAKI CERDA MEDIA	\$ 251	x 12 UNIDADES	\$ 3,007
CEPILLO DE DIENTES MERAKI CERDA SUAVE	\$ 251	x 12 UNIDADES	\$ 3,007
CEPILLO DE DIENTES MERAKI CERDA NIÑOS	\$ 251	x 12 UNIDADES	\$ 3,007
BOTELLA ISOTÉRMICA MERAKI - AIRE		UNIDAD	
BOTELLA ISOTÉRMICA MERAKI - TIERRA		UNIDAD	
BOTELLA ISOTÉRMICA MERAKI - FUEGO		UNIDAD	
BOTELLA ISOTÉRMICA MERAKI - AGUA		UNIDAD	
HILO DENTAL BIODEGRADABLE VEGANO MERAKI	\$ 523	UNIDAD	\$ 523
<b>SUDANTA</b>			
PASTA DENTAL SUDANTA AYUVERDICA X50G	\$ 602	UNIDAD	\$ 602
PASTA DENTAL SUDANTA AYUVERDICA X100G	\$ 1,498	UNIDAD	\$ 1,498
<b>VEGANIS - CREMAS HUMECTANTES VEGANAS</b>			
LECHE SC DE COCO CALENDULA X 500G	\$ 1,582	x 3 UNIDADES	\$ 4,746
LECHE EH PALTA Y OLIVA X500G	\$ 1,582	x 3 UNIDADES	\$ 4,746
LECHE EH NEROLI SALVAJE X 500G	\$ 1,582	x 3 UNIDADES	\$ 4,746
LECHE UR COFFEE NECTARINE X 500G	\$ 1,582	x 3 UNIDADES	\$ 4,746
LECHE EH PERA SILVESTRE X 500G	\$ 1,582	x 3 UNIDADES	\$ 4,746
SERUM FACIAL ACIDO HIALURONICO X 300G	\$ 1,582	x 3 UNIDADES	\$ 4,746
<b>CHOCOLATES, COBERTURAS Y PRODUCTOS BAÑADOS EN CHOCOLATES</b>			
<b>ARGENFRUT</b>			
CEREAL CONFITE CON CHOCOLATE x700g	\$ 1,339	UNIDAD	\$ 1,339
ALMENDRAS CON CHOCOLATE x1kg	\$ 2,789	UNIDAD	\$ 2,789
AVELLANAS CON CHOCOLATE CON LECHE x1lt	\$ 0	UNIDAD	\$ 0
MANI CON CHOCOLATE x1kg	\$ 1,387	UNIDAD	\$ 1,387
PASAS DE UVA CON CHOCOLATE x1Kg	\$ 1,703	UNIDAD	\$ 1,703
LENTEJAS DE CHOCOLATE x1Kg	\$ 1,856	UNIDAD	\$ 1,856
<b>CHOCOLART</b>			
ALMENDRAS CON CHOCOLATE DE LECHE CHOCOLART X 500 GRS	\$ 1,435	UNIDAD	\$ 1,435
ALMENDRAS CON CHOCOLATE AL 70% CACAO CHOCOLART X 500GRS	\$ 1,470	UNIDAD	\$ 1,470
AVELLANAS CON CHOCOLATE CHOCOLART X 500 GRS	\$ 1,596	UNIDAD	\$ 1,596
BALÓN DE CEREAL CON CHOCOLATE CHOCOLART X 500 GRS	\$ 959	UNIDAD	\$ 959
BAÑO REPOSTERO CHOCOLART CHOCOLATE SEMI AMARGO X 1KG	\$ 1,288	UNIDAD	\$ 1,288
GOTITAS (CHIPS) DE CHOCO BLANCO CHOCOLART X 500 GRS	\$ 651	UNIDAD	\$ 651
GOTITAS CHIPS CHOCOLATE CHOCOLART X 500GRS	\$ 651	UNIDAD	\$ 651
LENTEJAS DE COLORES CON CHOCOLATE CHOCOLART X 500 GRS	\$ 700	UNIDAD	\$ 700
MANI CON CHOCOLATE CHOCOLART X 500 GRS	\$ 651	UNIDAD	\$ 651
PASA DE UVA CON CHOCOLATE CHOCOLART X 500 GRS	\$ 889	UNIDAD	\$ 889
<b>COLONIAL</b>			
CHOCOLATE COLONIAL CON STEVIA 70% CACAO - SIN TACC - 10 UNIDADES X 100GR	\$ 504	DISPLAY 10 UNID.	\$ 5,040
CHOCOLATE COLONIAL SIN AZÚCAR - SIN TACC - 10 UNIDADES X 100GR	\$ 455	DISPLAY 10 UNID.	\$ 4,550
CHOCOLATE COLONIAL EN TAZA - BARRA- 10 UNIDADES	\$ 315	DISPLAY 10 UNID.	\$ 3,150
CHOCOLATINAS COLONIAL SIN AZUCAR X 5GR - DISPLAY POR 50 UNIDADES	\$ 32	DISPLAY 50 UNID.	\$ 1,610
CHOCOLATE COLONIAL ORGÁNICO X16GR - DISPLAY POR 50 UNIDADES	\$ 91	DISPLAY 50 UNID.	\$ 4,550
<b>COPANI</b>			
BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 65 GRS AL 70%	\$ 315	DISPLAY 12 UNID.	\$ 3,780
BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 65 GRS AL 80%	\$ 315	DISPLAY 12 UNID.	\$ 3,780
BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 65 GRS CON ALMENDRAS	\$ 301	DISPLAY 12 UNID.	\$ 3,612
BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 65 GRS 80% CON ALMENDRAS	\$ 371	DISPLAY 12 UNID.	\$ 4,452
BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 65 GRS SIN AZÚCAR	\$ 301	DISPLAY 12 UNID.	\$ 3,612

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 65 GRS 100% CACAO</b>	\$ 370	DISPLAY 12 UNID.	\$ 4,438
<b>BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 63GR AL 70% CACAO CON STEVIA</b>	\$ 315	DISPLAY 12 UNID.	\$ 3,780
<b>BARRA DE CHOCOLATE COPANI X 63GR CON LECHE DE COCO SIN AZUCAR AGREGADA C/STEVIA</b>	\$ 392	DISPLAY 12 UNID.	\$ 4,704
<b>CHOCOLATINES COPANI X50 UNIDADES 80% CACAO</b>	\$ 21	CAJA x 50 UNID.	\$ 1,050
<b>CHOCOLATINES COPANI X50 UNIDADES 55% CACAO</b>	\$ 21	CAJA x 50 UNID.	\$ 1,050
<b>CHOCOLATINES COPANI X50 UNIDADES LECHE DE COCO, SIN AZUCAR CON STEVIA</b>	\$ 21	CAJA x 50 UNID.	\$ 1,050
<b>KUKELE - CHOCOLATE A BASE DE COCO (APTO DIABETICO, VEGANO Y KETO)</b>			
<b>CHOCOLATE KUKELE VEGAN ORIGINAL 40% CACAO X 63GR X 6UN</b>	\$ 490	x 6 UNIDADES	\$ 2,940
<b>CHOCOLATE KUKELE VEGAN ALMENDRA 40% CACAO X 63GR X 6UN</b>	\$ 490	x 6 UNIDADES	\$ 2,940
<b>CHOCOLATE KUKELE VEGAN QUINOA CRUNCH 40% CACAO X 63GR X 6UN</b>	\$ 490	x 6 UNIDADES	\$ 2,940
<b>DULCE DE LECHE</b>			
<b>BEEPURE</b>			
<b>DULCE DE LECHE EXTRA SUAVE BEEPURE X450gr</b>		x 6 UNIDADES	
<b>DONA MAGDALENA</b>			
<b>DULCE DE LECHE DONA MAGDALENA SIN AZUCAR SPLENDA x220gr</b>	\$ 665	x 3 UNIDADES	\$ 1,995
<b>DULCE DE LECHE DONA MAGDALENA SIN AZUCAR SPLENDA x450gr</b>	\$ 742	x 3 UNIDADES	\$ 2,226
<b>DULCE DE LECHE DONA MAGDALENA SIN AZUCAR STEVIA x220gr</b>	\$ 665	x 3 UNIDADES	\$ 1,995
<b>DULCE DE LECHE DONA MAGDALENA SIN AZUCAR STEVIA 400gr</b>	\$ 742	x 3 UNIDADES	\$ 2,226
<b>DULCE DE LECHE DONA MAGDALENA SIN FRUCTUOSA CON STEVIA x400gr</b>	\$ 742	x 3 UNIDADES	\$ 2,226
<b>DULCE DE LECHE DOÑA MAGDALENA REPOSTERO X1KG SIN TACC Y SIN AZÚCAR AGREGADA, C/STEVIA</b>	\$ 0	x 1 UNIDAD	\$ 0
<b>DULCE DE COCO VEGANO DONA MAGDALENA 400 GRS</b>	\$ 742	x 3 UNIDADES	\$ 2,226
<b>EL BROCAL</b>			
<b>DULCE DE LECHE EL BROCAL X 450 GRS</b>	\$ 644	x 3 UNIDADES	\$ 1,932
<b>ENTRENUTS - SIN TACC</b>			
<b>DULCE DE LECHE SIN AZUCAR ENTRENUTS X445G</b>	\$ 994	x 3 UNIDADES	\$ 2,982
<b>ESTANCIA LAS QUINAS</b>			
<b>DULCE DE LECHE CON SPLENDA SIN AZÚCAR/SIN TACC 500GRS APTO DIABETICOS</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>DULCE DE LECHE CON STEVIA/SIN TACC 500GRS APTO DIABETICOS</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>DULCE DE LECHE TRADICIONAL CON AZÚCAR ORGÁNICA/SIN TACC 450GRS</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>DULCE DE LECHE VEGETAL X420G</b>	\$ 705	x 3 UNIDADES	\$ 2,114
<b>ESPECIAS - EN SOBRES Y POR KILO</b>			
<b>CUMANA (ESPECIES X KG) - SIN TACC</b>			
<b>AJI MOLIDO SIN TACC X 1KG</b>	\$ 1,015	1 KG	\$ 1,015
<b>AJO EN POLVO SIN TACC X 1KG</b>	\$ 1,820	1 KG	\$ 1,820
<b>AJO GRANULADO SIN TACC X 1KG</b>	\$ 1,820	1 KG	\$ 1,820
<b>AZAFRAN ESPANOL BLISTER X 10 UNIDADES</b>	\$ 169	DISPLAY 10 UNID.	\$ 1,694
<b>CANELA EN RAMA X300G</b>	\$ 3,325	UNIDAD	\$ 3,325
<b>CANELA EN RAMA PARTIDA X 400G</b>	\$ 0	UNIDAD	\$ 0
<b>CURCUMA EN POLVO SIN TACC X 1KG</b>	\$ 1,442	1 KG	\$ 1,442
<b>NUEZ MOSCADA MOLIDA SIN TACC X 1KG</b>	\$ 4,410	1 KG	\$ 4,410
<b>OREGANO SIN TACC X 500G</b>	\$ 1,078	UNIDAD	\$ 1,078
<b>PIMENTON SIN TACC X 1KG</b>	\$ 2,002	1 KG	\$ 2,002
<b>PIMIENTA BLANCA EN GRANO SIN TACC 1KG</b>	\$ 4,340	1 KG	\$ 4,340
<b>PIMIENTA BLANCA MOLIDA SIN TACC X 1KG</b>	\$ 4,340	1 KG	\$ 4,340
<b>PIMIENTA NEGRA EN GRANOS SIN TACC X 1KG</b>	\$ 2,240	1 KG	\$ 2,240
<b>PIMIENTA NEGRA MOLIDA SIN TACC X 1KG</b>	\$ 2,240	1 KG	\$ 2,240
<b>PROVENZAL DESHIDRATADA SIN TACC X 1KG</b>	\$ 2,310	1 KG	\$ 2,310
<b>DICOMERE (SOBRES) - SIN TACC</b>			
<b>ADOBO PARA PIZZA DICOMERE SOBRE 50GRS X 25 UNIDADES</b>	\$ 126	CAJA 25 UNID	\$ 3,150
<b>AJI MOLIDO DICOMERE SOBRES X 50GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 104	CAJA 25 UNID	\$ 2,590
<b>AJO GRANULADO DICOMERE SIN TACC SOBRES X 25GR X 25 UNIDADES</b>	\$ 129	CAJA 25 UNID	\$ 3,220
<b>AJO POLVO DICOMERE SOBRES X 50GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 155	CAJA 25 UNID	\$ 3,885
<b>ALBAHACA DICOMERE SOBRES 25GR X 25 UNIDADES</b>	\$ 133	CAJA 25 UNID	\$ 3,325
<b>CURCUMA DICOMERE SOBRES X 50GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 197	CAJA 25 UNID	\$ 4,935
<b>OREGANO DICOMERE SOBRES X 20GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 105	CAJA 25 UNID	\$ 2,625
<b>PEREJIL DICOMERE SOBRES X 30GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 337	CAJA 25 UNID	\$ 8,435
<b>PIMENTON AHUMADO DICOMERE SIN TACC SOBRE 50GR X 25 UNIDADES</b>	\$ 217	CAJA 25 UNID	\$ 5,425
<b>PIMENTON DULCE DICOMERE SOBRES X 50GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 203	CAJA 25 UNID	\$ 5,075
<b>PIMIENTA BLANCA EN GRANO DICOMERE SOBRES X 50GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 290	CAJA 25 UNID	\$ 7,245
<b>PIMIENTA NEGRA EN GRANO DICOMERE SOBRES X 50GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 199	CAJA 25 UNID	\$ 4,970
<b>PROVENZAL DICOMERE SOBRES X 50GR CAJA X 25 UNIDADES</b>	\$ 168	CAJA 25 UNID	\$ 4,200
<b>EL CASTILLO</b>			
<b>PIMIENTA NEGRA EN GRANO EL CASTILLO X 100GR PREMIUM</b>	\$ 3,380	UNIDAD	\$ 3,380
<b>PIMIENTA MIX EN GRANO EL CASTILLO X 95GR PREMIUM</b>	\$ 3,380	UNIDAD	\$ 3,380
<b>PIMIENTA VERDE ENGRANO EL CASTILLO X 65GR PREMIUM</b>	\$ 3,380	UNIDAD	\$ 3,380
<b>PIMIENTA BLANCA EN GRANO EL CASTILLO X110GR PREMIUM</b>	\$ 3,380	UNIDAD	\$ 3,380
<b>PIMIENTA ROSA EN GRANO EL CASTILLO X 110GR PREMIUM</b>	\$ 3,380	UNIDAD	\$ 3,380
<b>FARMACIA NATURAL</b>			
<b>DROGUERIA ARGENTINA</b>			
<b>TINTURA MADRE N° 139 - ARANDANOS (anticeptico, para vías urinarias, hipoglysemico)</b>	\$ 551	UNIDAD	\$ 551

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentacion. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
TINTURA MADRE N° 167 - CANELA (HIPOGLUCEMIANTE, ANTIESPAMODICA, DIGESTIVA)	\$ 551	UNIDAD	\$ 551
TINTURA MADRE N° 27 - CARQUEJA	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE N° 30 - COLA DE CABALLO	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE N° 36 - GINKGO BILOBA	\$ 0	UNIDAD	\$ 0
TINTURA MADRE N° 43 - MELISA	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE N° 46 - PASIONARIA - SIN STOCK	\$ 0	UNIDAD	\$ 0
TINTURA MADRE N° 55 - TILO - SIN STOCK	\$ 0	UNIDAD	\$ 0
TINTURA MADRE N° 57 - VALERIANA	\$ 667	UNIDAD	\$ 667
TINTURA MADRE N° 88 - AMARGON	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE N° 112 - EQUINACEA	\$ 816	UNIDAD	\$ 816
TINTURA MADRE N° 132 - ROMPEPIEDRAS	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE N° 154 - CARDO MARIANO	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE N° 168 - CURCUMA	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE N° 21 - AMBAY	\$ 456	UNIDAD	\$ 456
TINTURA MADRE 61 - UNA DE GATO	\$ 816	UNIDAD	\$ 816
<b>GOLDFISH</b>			
ACEITE DE COCO + CAFÉ VERDE EN CAPSULAS GOLDFISH X 30 COMP.	\$ 1,162	UNIDAD	\$ 1,162
AJO 1000 X 30 COMPRIMIDOS	\$ 651	UNIDAD	\$ 651
ARANDANOS EN COMPRIMIDOS GOLDFISH X 30 COMP.	\$ 882	UNIDAD	\$ 882
CAFÉ VERDE EN COMPRIMIDOS GOLDFISH X 30 COMP.	\$ 714	UNIDAD	\$ 714
CARTILAGO DE TIBURON 1000 X 30 COMPRIMIDOS	\$ 910	UNIDAD	\$ 910
COLAGENO EN COMPRIMIDOS GOLDFISH X 30 COMP.	\$ 756	UNIDAD	\$ 756
COLAGENO HIDROLIZADO SABOR FRUTOS ROJOS X 200 GRS	\$ 2,618	UNIDAD	\$ 2,618
GINKGO BILOBA + MAGNESIO GOLDFISH X 30 CAPSULAS	\$ 746	UNIDAD	\$ 746
GINSENG + MAGNESIO GOLDFISH X 30 CAPSULAS	\$ 826	UNIDAD	\$ 826
MAGNESIO 400 GOLDFISH EN COMPRIMIDOS X 30 COMPRIMIDOS	\$ 518	UNIDAD	\$ 518
POLEN CON ZINC Y VIT "C" EN CAPSULAS X 30 COMPRIMIDOS	\$ 518	UNIDAD	\$ 518
PROPOLEO CAMELOS X KG	\$ 3,640	1 KG	\$ 3,640
PROPOLEO LIQUIDO X 150CC	\$ 910	UNIDAD	\$ 910
SILVESTRE EUCALIPTUS X SOBRE 50 GRS	\$ 0	x 5 UNIDADES	\$ 0
SPIRULINA GOLDFISH POLVO X100G	\$ 1,736	UNIDAD	\$ 1,736
SPIRULINA GOLDFISH MAX PLUS X 60 COMPRIMIDOS	\$ 1,680	UNIDAD	\$ 1,680
VITAMINA C X 30 CAPSULAS	\$ 588	UNIDAD	\$ 588
<b>IKIGAI</b>			
PROBIOTICO IKIGAI X 60ML	\$ 1,260	x 3 UNIDADES	\$ 3,780
<b>JUAL</b>			
JUAL JUGO DE ALOE VERA NATURAL X250ML	\$ 735	x 3 UNIDADES	\$ 2,206
JUAL JUGO DE ALOE VERA NATURAL X500ML	\$ 1,220	x 3 UNIDADES	\$ 3,660
<b>KALLPA</b>			
MACA KALLPA X500G	\$ 868	UNIDAD	\$ 868
MACA NEGRA EN POLVO X 150G	\$ 602	UNIDAD	\$ 602
<b>NOVARUM PHARMA</b>			
VITAMINA B-12. 100 COMPRIMIDOS	\$ 1,078	UNIDAD	\$ 1,078
VITAMINA C 1 GR . SIN SODIO - 30 COMPRIMIDOS	\$ 455	UNIDAD	\$ 455
VITAMINA D + K x 60 COMPRIMIDOS	\$ 504	UNIDAD	\$ 504
<b>SATIAL</b>			
SATIAL FOOD CARB CONTROLLER EN POLVO X 50GRS.	\$ 0	UNIDAD	\$ 0
<b>SRI SRI</b>			
AGUA DE ROSAS SRI SRI X100ML	\$ 1,169	x 3 UNIDADES	\$ 3,507
<b>GALLETITAS, BUDINES Y ALFAJORES</b>			
<b>ANIMAL KIND</b>			
ALFAJOR VEGANO ANIMAL KIND MANTEQUILLA DE MANI X42GR - CAJA 18 unidades	\$ 98	CAJA X 18 UNID	\$ 1,764
ALFAJOR ANIMAL KIND VEGANO BANADO CON CHOCOLATE X 18 UNIDADES	\$ 126	CAJA X 18 UNID	\$ 2,268
ALFAJOR ANIMAL KIND SABOR LIMÓN X42GR - CAJA 18 UNIDADES	\$ 101	CAJA X 18 UNID	\$ 1,814
ALFAJOR ANIMAL KIND SABOR AVELLANA X42GR - CAJA 18 UNIDADES	\$ 126	CAJA X 18 UNID	\$ 2,268
GALLETITAS ANIMAL KIND VEGANAS	\$ 238	x 3 UNIDADES	\$ 714
<b>CELIENERGY - SIN TACC</b>			
ALFAJOR DE SEM. DE ZAPALLO Y ALGARROBA RELLENO DE DDL COB. CHOC. NEGRO 60G - CAJA 12UNIDADES	\$ 190	CAJA x 12 UNID	\$ 2,275
ALFAJOR DE NUEZ RELLENO CON DDL COB. CHOC. BLANCO 60GR - CAJA 12 UNIDADES	\$ 190	CAJA x 12 UNID	\$ 2,275
ALFAJOR DE MANÍ RELLENO DE DDL 50G - CAJA 12 UNIDADES	\$ 190	CAJA x 12 UNID	\$ 2,275
<b>CHOCOLEIT - SIN TACC Y SIN AZUCAR</b>			
ALFAJOR DE CHOCOLATE NEGRO SIN AZUCAR 50GR - CAJA 12 UNIDADES	\$ 342	CAJA x 12 UNID	\$ 4,100
ALFAJOR DE CHOCOLATE BLANCO SIN AZUCAR 50GR - CAJA 12UNIDADES	\$ 342	CAJA x 12 UNID	\$ 4,100
<b>CRACKINES SIN TACC</b>			
CRACKINES CAJA DE 20 UNIDADES	\$ 234	CAJA x 20 UNID	\$ 4,676
<b>DELICEL - SIN TACC</b>			
DELICEL- GALLETITAS CHOCOLATE X UNIDAD 150GRS	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
DELICEL- GALLETITAS COCO X UNIDAD 150GRS	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
DELICEL- GALLETITAS LIMON X UNIDAD 150GRS	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
DELICEL- GALLETITAS MIEL X UNIDAD 150GRS	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
DELICEL- GALLETITAS NARANJA X UNIDAD 150GRS	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
DELICEL- GALLETITAS PEPAS MEMBRILLO X UNIDAD 150GRS	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
DELICEL- GALLETITAS VAINILLA & CHIPS X UNIDAD 150GRS	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
<b>DELUXE - SIN TACC</b>			
GALLETA DE ARROZ DELUXE BANADA SABOR CHOCOLATE BLANCO (12 galletas x paquete)	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
GALLETA DE ARROZ DELUXE BANADA SABOR CHOCOLATE NEGRO (12 galletas x paquete)	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
GALLETA DE ARROZ DELUXE BANADA SABOR DULCE DE LECHE (12 galletas x paquete)	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
GALLETA DE ARROZ DELUXE BANADA SABOR FRUTILLA (12 galletas x paquete)	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentacion. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
GALLETAS DE ARROZ DELUXE BANADA SABOR LIMON (12 galletas x paquete)	\$ 245	x 3 UNIDADES	\$ 735
GALLETITAS DELUXE DE ARROZ CON SAL X98G		x 3 UNIDADES	
GALLETITAS DELUXE DE ARROZ SIN SAL X998G		x 3 UNIDADES	
GALLETITAS DELUXE DE ARROZ DULCES X98G		x 3 UNIDADES	
<b>EPUYEN</b>			
LÍNEA CLÁSICA: BROWNIE DE ALGARROBA	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA CLÁSICA: DELICIA DE COCO	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA CLÁSICA: PASTAFROLA	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA CLÁSICA: ALFAJOR DE CHOCOLATE ALPINO	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA CLÁSICA: ALFAJOR SANTAFESINO	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA CLÁSICA: ALFAJOR CREMA Y LIMÓN	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA LIGHT: BROWNIE DE ALGARROBA	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA LIGHT: BROWNIE DE AVENA	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA LIGHT: ALFAJOR DE ALGARROBA SIN AZUCAR CON DULCE DE LECHE	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA LIGHT: ALFAJOR DE AVENA Y CHIA SIN AZUCAR CON DULCE DE LECHE	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA LIGHT: ALFAJOR DE CHOCOLATE CON DULCE DE LECHE SIN AZUCAR	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
LÍNEA LIGHT: ALFAJOR DE HARINA INTEGRAL CON DULCE DE LECHE SIN AZUCAR	\$ 176	CAJA x 12 UNID	\$ 2,112
PROMO 3 CAJAS IGUALES O SURTIDAS (\$2.028 X CAJA)	\$ 169	x 3 CAJAS	\$ 6,096
<b>INTEGRA</b>			
GALLETITA INTEGRA SABOR ALMENDRA Y MIEL X 150 GRS	\$ 266	x 3 UNIDADES	\$ 798
GALLETITA INTEGRA SABOR CHOCOLATE Y AVELLANA X 150 GRS	\$ 266	x 3 UNIDADES	\$ 798
GALLETITA INTEGRA SABOR LIMON Y AMAPOLA X 150 GRS	\$ 266	x 3 UNIDADES	\$ 798
GALLETITAS INTEGRA CRACKERS PARMESANO X120G	\$ 266	x 3 UNIDADES	\$ 798
GALLETITAS INTEGRA CRACKERS CON SEMILLAS X120G	\$ 266	x 3 UNIDADES	\$ 798
CRACKERS INTEGRA SABOR TOMATE Y ALBAHACA	\$ 266	x 3 UNIDADES	\$ 798
<b>INTEGRALIA</b>			
GALLETITAS INTEGRALIA ANILLOS X 200GRS AVENA Y LIMON	\$ 270	x 3 UNIDADES	\$ 811
GALLETITAS INTEGRALIA ANILLOS X 200GRS CACAO Y NARNAJA	\$ 270	x 3 UNIDADES	\$ 811
GALLETITAS INTEGRALIA ANILLOS X 200GRS COCO	\$ 270	x 3 UNIDADES	\$ 811
GALLETITAS INTEGRALIA ANILLOS X 200GRS SALVADO Y LIMON	\$ 270	x 3 UNIDADES	\$ 811
GALLETITAS INTEGRALIA DIABEST X 200GRS CHOCOLATE Y AVENA	\$ 270	x 3 UNIDADES	\$ 811
GALLETITAS INTEGRALIA DIABEST X 200GRS COCO Y AVENA	\$ 270	x 3 UNIDADES	\$ 811
GALLETITAS INTEGRALIA DIABEST X 200GRS LIMON Y AVENA	\$ 270	x 3 UNIDADES	\$ 811
INTEGRALIA PEPAS INTEGRALES AVENA X 270GRS	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
INTEGRALIA PEPAS INTEGRALES SALVADO X 270GRS	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
INTEGRALIA SCONES DE AVENA Y PASA X 270GRS	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
<b>MOLINOS ALA</b>			
TOSTADA DE ARROZ MOLINOS ALA INTEGRALES, SIN TACC - CAJA X 12 UNID	\$ 221	CAJA x 12 UNID	\$ 2,654
TOSTADA DE ARROZ MOLINOS ALA INTEGRALES, SIN TACC, SIN SAL - CAJA X 12 UNID	\$ 221	CAJA x 12 UNID	\$ 2,654
TOSTADA DE ARROZ MOLINOS ALA CLASICAS, SIN TACC - CAJA X 12 UNID	\$ 221	CAJA x 12 UNID	\$ 2,654
TOSTADA MOLINO ALA ARROZ Y ARVEJA X100GR	\$ 140	CAJA x 20 UNID	\$ 2,800
TOSTADA MOLINO ALA ARROZ Y GARBANZO X100GR	\$ 140	CAJA x 20 UNID	\$ 2,800
<b>TASTY CRUNCH</b>			
ALFAJOR DE ARROZ TASTY CRUNCH SABOR MOUSE DE DULCE DE LECHE. CAJA 24 UNID	\$ 63	CAJA x 24 UNID	\$ 1,512
ALFAJOR DE ARROZ TASTY CRUNCH SABOR MOUSE DE LIMON. CAJA 24 UNID	\$ 63	CAJA x 24 UNID	\$ 1,512
<b>ZAFRAN</b>			
GALLETITAS ZAFRAN VARIEDAD ALGARROBA PASAS Y GIRASOL X 250 GRS	\$ 189	x 3 UNIDADES	\$ 567
GALLETITAS ZAFRAN VARIEDAD COCO MANI Y CAFÉ X 250 GRS	\$ 189	x 3 UNIDADES	\$ 567
GALLETITAS ZAFRAN VARIEDAD AVENA COCO Y LINO X 250 GRS	\$ 189	x 3 UNIDADES	\$ 567
GALLETITAS ZAFRAN VARIEDAD AVENA PASAS Y CHIA X 250 GRS	\$ 189	x 3 UNIDADES	\$ 567
<b>SHIVA</b>			
CRACKERS SHIVA MIX DE SEMILLAS X100G	\$ 392	x 3 UNIDADES	\$ 1,176
CRACKERS SHIVA PIMENTON AHUMADO X100G	\$ 392	x 3 UNIDADES	\$ 1,176
CRACKERS SHIVA CARBON VEGETAL X100G	\$ 392	x 3 UNIDADES	\$ 1,176
CRACKERS SHIVA MEDITERRANEA X 100 GRS (VEGANAS Y SIN TACC)	\$ 427	x 3 UNIDADES	\$ 1,281
<b>SMAMS - SIN TACC - KOSHER</b>			
BISCUITS SMAMS (120G) SMAMS SIN TACC/ KOSHER	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
BIZCOCHOS AGRIDULCES AZUCARADOS SMAMS(150G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 220	x 3 UNIDADES	\$ 659
BUDIN SMAMS CHIP CHOCOLATE (200G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 399	x 3 UNIDADES	\$ 1,197
BUDIN SMAMS MARMOLADO (250G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 399	x 3 UNIDADES	\$ 1,197
BUDIN SMAMS MARMOLADO SIN AZUCAR	\$ 416	x 3 UNIDADES	\$ 1,247
BUDIN SMAMS VAINILLA (250G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 416	x 3 UNIDADES	\$ 1,247
BUDIN SMAMS VAINILLA SIN AZÚCAR (250G) SIN TACC/ KOSHER NUEVO!!!	\$ 458	x 3 UNIDADES	\$ 1,373
CHOCO SMAMS BOLSA (250G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 343	x 3 UNIDADES	\$ 1,029
CHOCOCHIPS SIN AZUCAR SMAMS X 150G	\$ 305	x 3 UNIDADES	\$ 916
CRACKERS CLASICAS SMAMS (150G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 259	x 3 UNIDADES	\$ 777
CRACKERS CON SEMILLAS SMAMS (150G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 259	x 3 UNIDADES	\$ 777
CRACKERS SIN SAL SMAMS (150G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 259	x 3 UNIDADES	\$ 777
GALLETITAS RELLENAS SMAMS SABOR FRUTILLA (105G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 190	x 3 UNIDADES	\$ 571
GALLETITAS RELLENAS SMAMS SABOR CHOCOLATE (105G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 190	x 3 UNIDADES	\$ 571
GALLETITAS RELLENAS SMAMS SABOR VAINILLA (105G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 190	x 3 UNIDADES	\$ 571
GALLETITAS SMAMS CHIPS CHOCOLATE NEGRO EN BOLSA SIN TACC/ KOSHER	\$ 305	x 3 UNIDADES	\$ 916
GALLETITAS SMAMS COOKIES COLEGIAL X150G	\$ 171	x 3 UNIDADES	\$ 512
GALLETITAS SMAMS PEPAS DE MEMBRILLO X150G	\$ 189	x 3 UNIDADES	\$ 567
POLVORON COCO SMAMS (130G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 190	x 3 UNIDADES	\$ 571
POLVORON LIMON SMAMS (130G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 190	x 3 UNIDADES	\$ 571
POLVORON VAINILLA SMAMS (130G) SIN TACC/ KOSHER	\$ 190	x 3 UNIDADES	\$ 571
POLVORON VAINILLA SMAMS SIN AZUCAR	\$ 248	x 3 UNIDADES	\$ 743
SNACK SMAMS SABOR JAMON HORNEADOS - SIN FRITAR X80G	\$ 123	x 3 UNIDADES	\$ 370

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentacion. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
SNACK SMAMS SABOR PIZZA HORNEADOS - SIN FRITAR X80G	\$ 123	x 3 UNIDADES	\$ 370
SNACK SMAMS SABOR QUESO HORNEADOS - SIN FRITAR X80G	\$ 123	x 3 UNIDADES	\$ 370
<b>NINA GALLETITAS SIN TACC</b>			
GALLETITAS NINA CHOCOCHIP X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
GALLETITAS NINA BIZCOCHITOS DE OLIVA X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
GALLETITAS NINA BLONDIES SIN AZUCAR X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
GALLETITAS NINA BLONDIES X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
GALLETITAS NINA CHOCOLATE BLISS X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
GALLETITAS NINA CRANBERRY X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
GALLETITAS NINA LEMON & GINGER SIN AZUCAR X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
GALLETITAS NINA LEMON & GINGER X120G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
<b>YIN-YANG</b>			
TOSTADAS DE QUINOA Y ARROZ INTEGRAL YIN YANG X 120 GRS SIN TACC	\$ 129	x 9 UNIDADES	\$ 1,159
TOSTADAS DE CHIA Y ARROZ INTEGRAL YIN YANG X 120 GRS SIN TACC	\$ 129	x 9 UNIDADES	\$ 1,159
<b>GOURMET</b>			
<b>ALCARAZ</b>			
BABAGANUSH ALCARAZ DE BERENJENAS ASADAS Y SÉSAMO X 175G	\$ 527	x 3 UNIDADES	\$ 1,580
HUMUS ALCARAZ DE SÉSAMO Y LIMÓN X175G	\$ 527	x 3 UNIDADES	\$ 1,580
MAYONESA VEGANA MAYOV ALBAHACA X270G	\$ 724	x 3 UNIDADES	\$ 2,172
MAYONESA VEGANA MAYOV MERKEN X270G	\$ 724	x 3 UNIDADES	\$ 2,172
MAYONEZA VEGANA MAYOV CON AJO X270G	\$ 724	x 3 UNIDADES	\$ 2,172
MAYONEZA VEGANA MAYOV ORIGINAL X270G	\$ 724	x 3 UNIDADES	\$ 2,172
MAYONEZA VEGANA MAYOV REMOLACHA X270G	\$ 724	x 3 UNIDADES	\$ 2,172
MAYONESA VEGANA MAYOV SRIRACHA X 270G	\$ 724	x 3 UNIDADES	\$ 2,172
MAYONEZA VEGANA MAYOV ZANAHORIA X270G	\$ 724	x 3 UNIDADES	\$ 2,172
FERMENTOS ALCARAZ KIMCHI X310G	\$ 618	x 3 UNIDADES	\$ 1,853
FERMENTOS ALCARAZ COLESLOW X310G	\$ 618	x 3 UNIDADES	\$ 1,853
FERMENTOS ALCARAZ CHUCRUT CON CIRUELA X310G	\$ 618	x 3 UNIDADES	\$ 1,853
PASTA DE ACEITUNAS VERDES X 290 GRS	\$ 0	x 3 UNIDADES	\$ 0
PASTA DE ACEITUNAS NEGRAS X 220 GRS	\$ 346	x 3 UNIDADES	\$ 1,038
TOMATE TRITURADO X 480 GRS	\$ 462	x 3 UNIDADES	\$ 1,385
SALSA JALAPENO ROJO X 180 ML	\$ 494	x 3 UNIDADES	\$ 1,482
<b>ARGEN-DIET</b>			
ALGAS NORI PARA SUSHI x6 HOJAS SIN TACC	\$ 847	x 3 UNIDADES	\$ 2,541
<b>ARYTZA</b>			
MAYONESA CLÁSICA X340G - SIN STOCK		x 2 UNIDADES	
MAYONESA AHUMADA X340G - SIN STOCK		x 2 UNIDADES	
MAYONESA CON AJO X340G - SIN STOCK		x 2 UNIDADES	
MOZTAZA CLÁSICA X360G	\$ 395	x 2 UNIDADES	\$ 791
MOSTAZA ANTIGUA X360G		x 2 UNIDADES	
MOSTAZA SIN SAL X360G	\$ 430	x 2 UNIDADES	\$ 861
MOSTAZA DIJON X360G		x 2 UNIDADES	
CHIMICHURRI ETIQUETA NEGRA X360G		x 2 UNIDADES	
PIMENTON AHUMADO X165G	\$ 479	x 2 UNIDADES	\$ 958
<b>BIOWAY</b>			
MOSTAZA EN GRANO CON MIEL BIOWAY X 220GRS	\$ 203	x 3 UNIDADES	\$ 609
<b>PAMPA GOURMET</b>			
ACEITE DE GIRASOL ORGÁNICO X500CC	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
ADEREZO PARA ENSALADA TIPO CAESER X250ML	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
MAYONESA ORGÁNICA X330G	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
MAYONESA ORGÁNICA VEGANA X340G	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
MAYONESA ORGÁNICA CON AJÍ X340G	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
KETCHUP X285G	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
CHIMICHURRI ORGÁNICO X250CC	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
HUMUS DE GARBANZO ORGÁNICO X180G	\$ 725	x 2 UNIDADES	\$ 1,451
PURÉ DE TOMATE ORGÁNICO X910ML	\$ 1,208	x 2 UNIDADES	\$ 2,416
PURÉ DE MANZANA ORGÁNICO X340G	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
SALSA DE MOSTAZA Y MIEL X250CC	\$ 1,382	x 2 UNIDADES	\$ 2,764
SALSA DE AJI PICANTE X200G	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
SALSA DE AJO AHUMADO X250CC	\$ 1,036	x 2 UNIDADES	\$ 2,073
SALSA SRIRACHA X285CC	\$ 1,122	x 2 UNIDADES	\$ 2,244
SALSA DE TERIYAKI CON VINO TORRONTES X285CC	\$ 997	x 2 UNIDADES	\$ 1,994
SALSA DE MANGO CON ESPECIES X285CC	\$ 1,209	x 2 UNIDADES	\$ 2,417
VINAGRE DE VINO X250CC	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
VINAGRE DE VINO GLAZÉ X250CC	\$ 0	x 2 UNIDADES	\$ 0
VINAGRE SIDRA DE MANZANA ORGÁNICA X250CC	\$ 1,001	x 2 UNIDADES	\$ 2,002
<b>PEPE RONCINO</b>			
HUMO LÍQUIDO PEPE RONCINO x60ml	\$ 228	x 3 UNIDADES	\$ 685
<b>GRANOLAS</b>			
<b>ARCHIMBOLDO</b>			
GRANOLA ARCHIMBOLDO ENERGETICA X 250 GRS	\$ 336	UNIDAD	\$ 336
GRANOLA ARCHIMBOLDO NATURAL X 250 GRS	\$ 336	UNIDAD	\$ 336
GRANOLA ARCHIMBOLDO NATURAL CROCANTE X 250 GRS	\$ 336	UNIDAD	\$ 336
GRANOLA ARCHIMBOLDO CROCANTE CON SEMILLAS X 250 GRS	\$ 336	UNIDAD	\$ 336
GRANOLA ARCHIMBOLDO TROPICAL X 250 GRS	\$ 336	UNIDAD	\$ 336
GRANOLA ARCHIMBOLDO FRUTOS SELECCIONADOS X 250 GRS	\$ 336	UNIDAD	\$ 336
GRANOLA ARCHIMBOLDO ENERGETICA X 1 KG	\$ 980	UNIDAD	\$ 980



**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentacion. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
GRANOLA ARCHIMBOLDO NATURAL X 1 KG	\$ 980	UNIDAD	\$ 980
GRANOLA ARCHIMBOLDO NATURAL CROCANTE X 1 KG	\$ 980	UNIDAD	\$ 980
GRANOLA ARCHIMBOLDO CROCANTE CON SEMILLAS X 1 KG	\$ 980	UNIDAD	\$ 980
GRANOLA ARCHIMBOLDO TROPICAL X 1 KG	\$ 980	UNIDAD	\$ 980
GRANOLA ARCHIMBOLDO FRUTOS SELECCIONADOS X 1 KG	\$ 980	UNIDAD	\$ 980
GRANOLA PREMIUM ARCHIMBOLDO 1KG	\$ 1,036	UNIDAD	\$ 1,036
GRANOLA PREMIUM ARCHIMBOLDO 250GMS	\$ 364	UNIDAD	\$ 364
<b>HOMEMADE</b>			
GRANOLA HOMEMADE ORIGINAL X1KG	\$ 1,960	x 3 UNIDADES	\$ 5,880
GRANOLA HOMEMADE TASTE X1KG	\$ 1,498	x 3 UNIDADES	\$ 4,494
GRANOLA HOMEMADE FIT X1KG	\$ 1,876	x 3 UNIDADES	\$ 5,628
GRANOLA HOMEMADE CEREAL X800GR	\$ 1,274	x 3 UNIDADES	\$ 3,822
GRAMOLA HOMEMADE VEGAN X1KG	\$ 2,072	x 3 UNIDADES	\$ 6,216
GRANOLA HOMEMADE ORIGINAL X 350G	\$ 847	x 3 UNIDADES	\$ 2,541
GRANOLA HOMEMADE FIT X350G	\$ 798	x 3 UNIDADES	\$ 2,394
GRANOLA HOMEMADE VEGAN X350G	\$ 896	x 3 UNIDADES	\$ 2,688
GRANOLA HOMEMADE CEREAL X300G	\$ 609	x 3 UNIDADES	\$ 1,827
GRANOLA HOMEMADE X 5KG	\$ 1,386	5 KG	\$ 6,930
<b>INTEGRA</b>			
GRANOLA DE CHOCOLATE INTEGRA X 350GRS	\$ 749	x 3 UNIDADES	\$ 2,247
GRANOLA INTEGRA X 350 GRS	\$ 749	x 3 UNIDADES	\$ 2,247
GRANOLA INTEGRA X 1KG	\$ 1,820	UNIDAD	\$ 1,820
GRANOLA INTEGRA CHOCOLATE X 1KG	\$ 1,820	UNIDAD	\$ 1,820
<b>KOS</b>			
GRANOLA KOS BERRIES X450G	\$ 581	x 3 UNIDADES	\$ 1,743
GRANOLA KOS TROPICAL X450G	\$ 581	x 3 UNIDADES	\$ 1,743
GRANOLA KOS LIVE X450G	\$ 581	x 3 UNIDADES	\$ 1,743
GRANOLA KOS TRADICIONAL X450G	\$ 581	x 3 UNIDADES	\$ 1,743
GRANOLA KOS BERRIES X 1KG C/CIERRA FACIL ZIPLOC (AVENA NATURAL-ARANDANOS-PASAS-ALMENDRAS-COPOS DE MAIZ-ENDULZANTE)	\$ 1,204	UNIDAD	\$ 1,204
GRANOLA KOS ENERGY X 1KG C/CIERRA FACIL ZIPLOC (ALMENDRAS- MIEL- PASAS- MANI -AVENA TOSTADA)	\$ 1,204	UNIDAD	\$ 1,204
GRANOLA KOS LIGHT X 1KG C/CIERRA FACIL ZIPLOC (MANZANA-GIRASOL-ENDULZANTE NATURAL-COPOS DE MAIZ-AVENA TOSTADA)	\$ 1,204	UNIDAD	\$ 1,204
GRANOLA KOS TRADICIONAL X 1KG/C/CIERRA FACIL ZIPLOC (AVENA TOSTADA -MANI-QUINOA INFLADA-COPOS MAIZ-GIRASOL-ALMENDRA)	\$ 1,204	UNIDAD	\$ 1,204
GRANOLA KOS TROPICAL X 1KG C/CIERRA FACIL ZIPLOC (BANANA CHIPS- AVENA TOSTADA -PASAS- MANZANA- ALMENDRAS Y POMELO)	\$ 1,204	UNIDAD	\$ 1,204
<b>KUATI</b>			
GRANOLA KUATI ARANDANOS Y COCO 400gms DOY PACK	\$ 735	x 3 UNIDADES	\$ 2,205
GRANOLA KUATI CHOCOLATE 400gms DOY PACK	\$ 735	x 3 UNIDADES	\$ 2,205
GRANOLA KUATI MUESLI SIN AZUCAR 100% NATURAL 400gms DOY PACK	\$ 700	x 3 UNIDADES	\$ 2,100
GRANOLA KUATI PASTA DE MANI 400gms DOY PACK	\$ 714	x 3 UNIDADES	\$ 2,142
GRANOLA KUATI TRADICIONAL 400gms DOY PACK	\$ 714	x 3 UNIDADES	\$ 2,142
GRANOLA KUATI TRADICIONAL X1KG	\$ 1,470	UNIDAD	\$ 1,470
GRANOLA KUATI ARANDANOS Y COCO X1KG	\$ 1,680	UNIDAD	\$ 1,680
<b>MUDRA</b>			
GRANOLA MUDRA EQUILIBRIO X180G	\$ 749	x 3 UNIDADES	\$ 2,247
GRANOLA MUDRA FUERZA VITAL X180G	\$ 749	x 3 UNIDADES	\$ 2,247
<b>WANUKA</b>			
GRANOLA WANUKA TREMENDA X300G	\$ 546	x 5 UNIDADES	\$ 2,730
GRANOLA WANUKA SIN CULPA X 300G	\$ 546	x 5 UNIDADES	\$ 2,730
<b>HARINAS, FECULAS, PREMEZCLAS REBOZADORES, POLVO HORNEAR Y OTROS</b>			
<b>AIKEN - SIN TACC</b>			
HARINA DE QUINOA X 250grs Envase Doy Pack - AIKEN	\$ 371	UNIDAD	\$ 371
<b>DARI</b>			
COUSCOUS DARI X 500GRS	\$ 574	x 3 UNIDADES	\$ 1,722
<b>DELICEL- SIN TACC</b>			
DELICEL- PREMEZCLA PAN X500GRS	\$ 381	x 3 UNIDADES	\$ 1,142
DELICEL- PREMEZCLA PIZZA X500GRS	\$ 381	x 3 UNIDADES	\$ 1,142
DELICEL- PREMEZCLA UNIVERSAL X500GRS	\$ 381	x 3 UNIDADES	\$ 1,142
DELICEL-PREMEZCLA BIZCOCHUELO CHOCOLATE X500GRS	\$ 381	x 3 UNIDADES	\$ 1,142
DELICEL-PREMEZCLA BIZCOCHUELO VAINILLA X500GRS	\$ 381	x 3 UNIDADES	\$ 1,142
DELICEL-PREMEZCLA NOQUIS X500GRS	\$ 381	x 3 UNIDADES	\$ 1,142
DELICEL - REBOZADOR SIN TACC X500G	\$ 399	x 3 UNIDADES	\$ 1,197
<b>DELUXE - SIN TACC</b>			
REBOZADOR DE ARROZ DELUXE SIN TACC X 400GRS		x 3 UNIDADES	
<b>DICOMERE</b>			
CACAO AMARGO PURO EN POLVO X200G - SIN TACC	\$ 1,099	x 3 UNIDADES	\$ 3,297
FÉCULA DE MAÍZ DICOMERE X450G - SIN TACC	\$ 245	x 6 UNIDADES	\$ 1,470
FÉCULA DE MANDIOCA DICOMERE x450g - SIN TACC	\$ 903	x 6 UNIDADES	\$ 5,418
HARINA DE ALGARROBA DICOMERE 200 GRS - SIN TACC DOYPACK	\$ 616	x 3 UNIDADES	\$ 1,848
HARINA DE ALMENDRAS DICOMERE X 200GR - SIN TACC DOYPACK	\$ 875	x 3 UNIDADES	\$ 2,625
HARINA DE ARROZ INTEGRAL YAMANI DICOMERE X450G - SIN TACC DOYPACK	\$ 518	x 6 UNIDADES	\$ 3,108
HARINA DE ARROZ DICOMERE X 1KG SIN TACC	\$ 399	x 6 UNIDADES	\$ 2,394
HARINA DE COCO DICOMERE X 200 GRS - SIN TACC DOYPACK	\$ 357	x 3 UNIDADES	\$ 1,071
HARINA DE COCO DICOMERE X 750GR - SIN TACC	\$ 1,680	UNIDAD	\$ 1,680
HARINA DE GARBANZO DICOMERE X 750GRS	\$ 350	x 6 UNIDADES	\$ 2,100
HARINA DE QUINOA DICOMERE X 200 GRS - SIN TACC	\$ 381	x 3 UNIDADES	\$ 1,142
HARINA DE TRIGO INTEGRAL DICOMERE X750G	\$ 225	x 6 UNIDADES	\$ 1,349
HARINA DE TRIGO SARRACENO INTEGRAL ORGÁNICO SIN TACC X450G	\$ 560	x 6 UNIDADES	\$ 3,360
HARINA INTEGRAL ORGANICA DICOMERE X 1 KG	\$ 378	x 6 UNIDADES	\$ 2,268
POLENTA ORGANICA DICOMERE SIN TACC X 450 GRS	\$ 217	x 6 UNIDADES	\$ 1,302

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
POLVO PARA HORNEAR DICOMERE X 250 GRS - SIN TACC DOYPACK	\$ 595	x 3 UNIDADES	\$ 1,785
TEXTURIZADO DE SOJA DICOMERE X 350 GRS	\$ 245	x 5 UNIDADES	\$ 1,225
ALBUMINA DE HUEVO EN POLVO DICOMERE X 120 GRS - SIN TACC DOYPACK	\$ 1,540	x 3 UNIDADES	\$ 4,620
<b>EL COSACO</b>			
HARINA PARA AREPAS EL COSACO X 1KG	\$ 364	x 3 UNIDADES	\$ 1,092
HARINA DE ALMENDRAS EL COSACO X 200GR	\$ 735	x 3 UNIDADES	\$ 2,205
HARINA DE COCO EL COSACO X 200 GR	\$ 343	x 3 UNIDADES	\$ 1,029
<b>MUSLI MIX</b>			
REBOZADOR DE ARROZ MUSLI CLÁSICO X500G	\$ 315	x 3 UNIDADES	\$ 945
REBOZADOR DE ARROZ MUSLI PROVENZAL X500G	\$ 462	x 3 UNIDADES	\$ 1,386
REBOZADOR DE ARROZ MUSLI MIX DE SEMILLAS X 500G	\$ 490	x 3 UNIDADES	\$ 1,470
REBOZADOR DE ARROZ MUSLI MIX DORADO X 500G	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
<b>NATURAL POP - PREMEZCLAS VEGETALES SIN TACC</b>			
CREPES VEGGIE X200GR	\$ 252	x 6 UNIDADES	\$ 1,512
HUMMUS INSTANTANEO X100GR	\$ 185	x 6 UNIDADES	\$ 1,109
FAINA SIN GLUTEN X200GR	\$ 256	x 6 UNIDADES	\$ 1,537
PREMEZCLA FALAFEL X200G	\$ 256	x 6 UNIDADES	\$ 1,537
HAMBURGUESA VEGETAL X200G	\$ 256	x 6 UNIDADES	\$ 1,537
<b>PANKO</b>			
PAN RALLADO JAPONÉS X 250gr	\$ 560	x 3 UNIDADES	\$ 1,680
PAN RALLADO JAPONÉS X 500gr	\$ 1,120	x 3 UNIDADES	\$ 3,360
<b>HARINA P.A.N</b>			
HARINA PARA AREPAS P.A.N. X1KG	\$ 581	x 10 UNIDADES	\$ 5,810
<b>SMAMS - SIN TACC - KOSHER</b>			
PAN RALLADO SMAMS SIN TACC X350G	\$ 231	x 4 UNIDADES	\$ 924
<b>JUGOS</b>			
<b>CUARTO CRECIENTE</b>			
JUGO CUARTO CRECIENTE CON STEVIA x1.5L - ARANDANOS (PACK 6 UNIDADES)	\$ 189	PACK 6 UNIDADES	\$ 1,134
JUGO CUARTO CRECIENTE CON STEVIA x1.5L - ARANDANOS CON CHIA (PACK 6 UNIDADES)	\$ 196	PACK 6 UNIDADES	\$ 1,176
<b>JBERRIES</b>			
JUGO ARANDANOS & CHIA JBERRIES 1.5LT (PACK X 6 UNIDADES)	\$ 189	PACK 6 UNIDADES	\$ 1,134
JUGO ARANDANOS JBERRIES 1.5LT (PACK X 6 UNIDADES)	\$ 189	PACK 6 UNIDADES	\$ 1,134
<b>PURA FRUTA</b>			
JUGO PURA FRUTA MANZANA ROJA X200ML PACK 18 UNIDADES	\$ 112	PACK 18 UNID	\$ 2,016
JUGO PURA FRUTA MANZANA VERDE X200ML PACK 18 UNIDADES	\$ 112	PACK 18 UNID	\$ 2,016
JUGO PURA FRUTA MANZANA NARANJA X200ML PACK 18 UNIDADES	\$ 112	PACK 18 UNID	\$ 2,016
JUGO PURA FRUTA 100% EXPRIMIDO DE MANZANA ROJA 1LT PACK 8 UNIDADES	\$ 329	PACK 8 UNIDADES	\$ 2,632
JUGO PURA FRUTA 100% EXPRIMIDO DE MANZANA VERDE 1LT PACK 8 UNIDADES	\$ 329	PACK 8 UNIDADES	\$ 2,632
JUGO PURA FRUTA 100% EXPRIMIDO NARANJA 1L PACK 8 UNIDADES	\$ 350	PACK 8 UNIDADES	\$ 2,800
<b>TUTTI</b>			
JUGO TUTTI SIN TACC PACK 8 UNID x1LITRO SABOR NARANJA	\$ 231	PACK 8 UNIDADES	\$ 1,848
JUGO TUTTI SIN TACC PACK 8 UNID x1LITRO SABOR MANZANA	\$ 231	PACK 8 UNIDADES	\$ 1,848
JUGO TUTTI SIN TACC PACK 8 UNID x1LITRO SABOR MULTIFRUTA	\$ 231	PACK 8 UNIDADES	\$ 1,848
JUGO TUTTI SIN TACC PACK 8 UNID x1LITRO SABOR DURAZNO	\$ 231	PACK 8 UNIDADES	\$ 1,848
JUGO TUTTI SIN TACC PACK 8 UNID x1LITRO SABOR PERA	\$ 231	PACK 8 UNIDADES	\$ 1,848
JUGO TUTTI SIN TACC CHICOS PACK 18 UNID 200 ML SABOR: NARANJA	\$ 80	PACK 18 UNID	\$ 1,436
JUGO TUTTI SIN TACC CHICOS PACK 18 UNID 200 ML SABOR: MANZANA	\$ 80	PACK 18 UNID	\$ 1,436
JUGO TUTTI SIN TACC CHICOS PACK 18 UNID 200 ML SABOR: MULTIFRUTA	\$ 80	PACK 18 UNID	\$ 1,436
JUGO TUTTI SIN TACC CHICOS PACK 18 UNID 200 ML SABOR: DURAZNO		PACK 18 UNID	
JUGO TUTTI SIN TACC CHICOS PACK 18 UNID 200 ML SABOR: PERA		PACK 18 UNID	
JUGO TUTTI SIN TACC CHICOS PACK 18 UNID 200 ML SABOR: LIMONADA		PACK 18 UNID	
<b>LECHES VEGETALES</b>			
<b>COCON</b>			
LECHE DE ALMENDRAS CON CHOCOLATE X 1 LITRO	\$ 434	PACK 12 UNID	\$ 5,208
LECHE DE COCO x 1 LITRO	\$ 434	PACK 12 UNID	\$ 5,208
LECHE DE ALMENDRAS ORIGINAL X 1 LITRO	\$ 434	PACK 12 UNID	\$ 5,208
LECHE DE ALMENDRAS SIN AZUCAR X 1 LITRO	\$ 434	PACK 12 UNID	\$ 5,208
LECHE DE ALMENDRAS "VAINILLA" X 1 LITRO	\$ 434	PACK 12 UNID	\$ 5,208
<b>DICOMERE</b>			
LECHE DE COCO EN POLVO DOYPACK 150 grs DICOMERE - SIN TACC	\$ 1,316	x 3 UNIDADES	\$ 3,948
GOLDEN MILK EN POLVO DICOMERE DOYPACK X 150 GRS	\$ 1,533	x 3 UNIDADES	\$ 4,599
LECHE DE COCO EN POLVO CHOCOLATADA X 150 GRS	\$ 1,295	x 3 UNIDADES	\$ 3,885
<b>MAIS COCO</b>			
LECHE DE COCO MAIS COCO x200ml - ORIGEN BRASIL	\$ 623	PACK 12 UNID	\$ 7,476
<b>PAMPA VIDA</b>			
LECHE PAMPA VIDA SABOR ORIGINAL SIN AZUCAR X1LT	\$ 420	PACK 8 UNIDADES	\$ 3,360
LECHE PAMPA VIDA SABOR ORIGINAL X 1LT	\$ 420	PACK 8 UNIDADES	\$ 3,360
LECHE PAMPA VIDA SABOR NUEZ PECAN X1LT	\$ 420	PACK 8 UNIDADES	\$ 3,360
LECHE PAMPA VIDA SABOR VAINILLA SIN AZUCAR AGREGADA CON STEVIA X 1LT	\$ 420	PACK 8 UNIDADES	\$ 3,360
LECHE PAMPA VIDA SABOR CHOCOLATADA Y MANI X 1LT	\$ 420	PACK 8 UNIDADES	\$ 3,360
<b>SILK</b>			
LECHE DE ALMENDRAS SILK X1LT	\$ 405	PACK x 12 UNID	\$ 4,855
LECHE DE ALMENDRAS SIN AZUCAR SILK X1LT	\$ 405	PACK x 12 UNID	\$ 4,855
LECHE DE COCO SIN AZUCAR SILK X 1LT	\$ 405	PACK x 12 UNID	\$ 4,855
<b>TRATENFU</b>			
LECHE DE ALMENDRA ORIGINAL TRATENFU X330ML - SIN STOCK		PACK 18 UNID	
LECHE DE ALMENDRAS ORIGINAL TRATENFU X 1LT	\$ 483	PACK 8 UNIDADES	\$ 3,864

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentacion. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
LECHE DE ALMENDRAS VAINILLA TRATENFU X1LT		PACK 8 UNIDADES	
LECHE DE COCO Y ALMENDRAS TRATENFU X1LT	\$ 483	PACK 8 UNIDADES	\$ 3,864
VRINK			
LECHE DE ALMENDRAS VRINK SIN AZUCAR X1LT	\$ 384	PACK 12 UNID	\$ 4,602
LECHE DE ALMENDRAS VRINK ORIGINAL X1LT	\$ 0	PACK 12 UNID	\$ 0
<b>LEVADURAS - SIN TACC</b>			
<b>LEVADURA NUTRICIONAL - NUTRILEVA</b>			
LEVADURA DE CERVEZA NUTRILEVA VIRGEN CLÁSICA X200G (CALSA)	\$ 644	UNIDAD	\$ 644
LEVADURA DE CERVEZA NUTRILEVA VIRGEN CLÁSICA X500G (CALSA)	\$ 1,309	UNIDAD	\$ 1,309
LEVADURA DE CERVEZA NUTRILEVA SABOR QUESO X200G (CALSA)	\$ 875	UNIDAD	\$ 875
LEVADURA DE CERVEZA NUTRILEVA SABOR MANZANA X200G (CALSA)	\$ 798	UNIDAD	\$ 798
<b>LEVADURA LEVEX</b>			
LEVADURA LEVEX - CAJA DE 25 PARES	\$ 119	DISPLAY 25 UNID	\$ 2,975
<b>TITAN</b>			
LEVADURA DE COPOS "TITAN" X200G - ORIGEN FRANCIA	\$ 1,519	x 3 UNIDADES	\$ 4,557
<b>MANTEQUILLAS DE MANI, PASTA DE MANI Y MANTECA CLARIFICADA GHEE</b>			
<b>BEEPURE</b>			
MANTECA CLARIFICADA GHEE BEEPURE X 300GRS		x 3 UNIDADES	
MANTEQUILLA DE MANI X 360 GRS BEE PURE	\$ 497	x 3 UNIDADES	\$ 1,491
<b>COWS PURE</b>			
MANTECA CLARIFICADA GHEE X 300 GRS FRASCO	\$ 686	x 3 UNIDADES	\$ 2,058
<b>DONA MAGDALENA</b>			
MANTECA CLARIFICADA GHEE DONA MAGDALENA X 270 GRS FRASCO	\$ 707	x 3 UNIDADES	\$ 2,121
<b>ENTRENUTS - SIN TACC</b>			
PASTA DE MANÍ ENTRENUTS "NATURAL" X380G	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
PASTA DE MANÍ ENTRENUTS "CROCANTE" X380G	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
PASTA DE MANÍ ENTRENUTS "COCO" X380G	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
PASTA DE MANÍ ENTRENUTS "STEVIA" X380G	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
PASTA DE MANÍ ENTRENUTS "CACAO" X380G	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
PASTA DE MANÍ ENTRENUTS "AHUMADA" X380G	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
PASTA DE MANÍ ENTRENUTS "MIX DE SEMILLAS" X380G	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
GHEE - MANTECA CLARIFICADA ENTRENUTS X300G	\$ 931	x 3 UNIDADES	\$ 2,793
<b>LA VACA YOGUI</b>			
MANTECA CLARIFICADA x220g	\$ 770	x 3 UNIDADES	\$ 2,310
MANTECA CLARIFICADA x350g	\$ 994	x 3 UNIDADES	\$ 2,982
MANTECA CLARIFICADA x650g	\$ 1,974	x 3 UNIDADES	\$ 5,922
<b>LE-FIT</b>			
MANTEQUILLA DE MANI LE-FIT C/ COCO X 380GRS	\$ 437	x 3 UNIDADES	\$ 1,310
MANTEQUILLA DE MANI LE-FIT C/ STEVIA X 380GRS	\$ 437	x 3 UNIDADES	\$ 1,310
MANTEQUILLA DE MANI LE-FIT C/ VAINILLA X 380GRS	\$ 437	x 3 UNIDADES	\$ 1,310
MANTEQUILLA DE MANI LE-FIT C/CHOCOLATE X 380GRS	\$ 437	x 3 UNIDADES	\$ 1,310
MANTEQUILLA DE MANI LE-FIT COOKIES & CREAM X 380GRS	\$ 437	x 3 UNIDADES	\$ 1,310
MANTEQUILLA DE MANI LE-FIT CRUNCHY X 380GRS	\$ 437	x 3 UNIDADES	\$ 1,310
MANTEQUILLA DE MANI LE-FIT NATURAL X 380GRS	\$ 437	x 3 UNIDADES	\$ 1,310
<b>NINA'S</b>			
MANTEQUILLA DE MANI NINA'S SIN AZUCAR - FRASCO DE 380 GR	\$ 490	x 3 UNIDADES	\$ 1,470
<b>ODDIS</b>			
PASTA DE MANI ODDIS X 350 GRS	\$ 392	x 6 UNIDADES	\$ 2,352
MANTEQUILA DE MANI ODDIS X490GR	\$ 462	x 6 UNIDADES	\$ 2,772
PASTA DE MANI ODDIS CROCANTE X 350 GRS	\$ 345	x 6 UNIDADES	\$ 2,070
PASTA DE MANI ODDIS CON MIEL X350G	\$ 345	x 6 UNIDADES	\$ 2,070
PASTA DE MANI ODDIS CON DULCE DE LECHE X350G	\$ 345	x 6 UNIDADES	\$ 2,070
<b>MERMELADAS</b>			
<b>BEEPURE</b>			
DULCE DE ARÁNDANOS BEEPURE 450GRS	\$ 819	x 3 UNIDADES	\$ 2,457
DULCE DE DURAZNO BEEPURE 450GRS	\$ 819	x 3 UNIDADES	\$ 2,457
DULCE DE FRUTILLA BEEPURE 450GRS	\$ 651	x 3 UNIDADES	\$ 1,953
DULCE FRAMBUESA BEEPURE FRASCO 400GR	\$ 980	x 3 UNIDADES	\$ 2,940
DULCE FRUTOS DEL BOSQUE BEEPURE 450GR	\$ 819	x 3 UNIDADES	\$ 2,457
MERMELADA BEEPURE SIN AZUCAR X 400 GRS ARANDANOS		x 3 UNIDADES	
MERMELADA BEEPURE SIN AZUCAR X 400 GRS FRUTILLA		x 3 UNIDADES	
MERMELADA BEEPURE SIN AZUCAR X 400 GRS FRUTOS DEL BOSQUE		x 3 UNIDADES	
DULCE BEEPURE FRUTOS DEL BOSQUE X 270 GR	\$ 686	x 3 UNIDADES	\$ 2,058
DULCE BEEPURE FRUTILLA X 270 GR	\$ 686	x 3 UNIDADES	\$ 2,058
DULCE BEEPURE ARANDANOS X 270 GR	\$ 686	x 3 UNIDADES	\$ 2,058
DULCE BEEPURE DURAZNO X 270 GR	\$ 686	x 3 UNIDADES	\$ 2,058
<b>CUARTO CRECIENTE</b>			
MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON STEVIA X300G - ARANDANOS	\$ 476	x 3 UNIDADES	\$ 1,428
MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON STEVIA X300G - CIRUELA	\$ 476	x 3 UNIDADES	\$ 1,428
MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON STEVIA X300G - DURAZNO	\$ 476	x 3 UNIDADES	\$ 1,428
MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON STEVIA X300G - FRUTILLA	\$ 476	x 3 UNIDADES	\$ 1,428
MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON STEVIA X300G - FRUTOS ROJOS	\$ 476	x 3 UNIDADES	\$ 1,428
MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON STEVIA X300G - HIGOS	\$ 476	x 3 UNIDADES	\$ 1,428
MERMELADA CUARTO CRECIENTE DIET FRUTOS ROJOS X 400 GRS	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
MERMELADA CUARTO CRECIENTE DIET ARANDANOS X 400 GRS	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
MERMELADA CUARTO CRECIENTE DIET NARANJA X 400 GRS	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
MERMELADA CUARTO CRECIENTE DIET DURAZNO X 400 GRS	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>MERMELADA CUARTO CRECIENTE DIET HIGO X 400 GRS</b>	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
<b>MERMELADA CUARTO CRECIENTE DIET FRUTILLA X 400 GRS</b>	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
<b>MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON SEMILLAS ARANDANOS X 400G</b>	\$ 504	x 3 UNIDADES	\$ 1,512
<b>MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON SEMILLAS FRUTOS ROJOS X 400G</b>	\$ 504	x 3 UNIDADES	\$ 1,512
<b>MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON SEMILLAS HIGO X 400G</b>	\$ 504	x 3 UNIDADES	\$ 1,512
<b>MERMELADA CUARTO CRECIENTE CON SEMILLAS FRUTILLA X 400G</b>	\$ 504	x 3 UNIDADES	\$ 1,512
<b>DONA MAGDALENA</b>			
<b>MERMELADA DOÑA MAGDALENA CON STEVIA SABOR ARANDANOS X 400G</b>	\$ 896	x 3 UNIDADES	\$ 2,688
<b>MERMELADA DOÑA MAGDALENA CON STEVIA SABOR FRUTILLAS X 400G</b>	\$ 812	x 3 UNIDADES	\$ 2,436
<b>MERMELADA DOÑA MAGDALENA CON STEVIA SABOR FRUTOS ROJOS X 400G</b>	\$ 896	x 3 UNIDADES	\$ 2,688
<b>MERMELADA DOÑA MAGDALENA CON STEVIA SABOR DURAZNO X 400G</b>	\$ 812	x 3 UNIDADES	\$ 2,436
<b>EL BROCAL - SIN TACC</b>			
<b>MERMELADA EL BROCAL DURAZNO TRADICIONAL x420g</b>	\$ 564	x 3 UNIDADES	\$ 1,693
<b>MERMELADA EL BROCAL NARANJA TRADICIONAL x420g</b>	\$ 564	x 3 UNIDADES	\$ 1,693
<b>MERMELADA EL BROCAL HIGO TRADICIONAL x420g</b>	\$ 564	x 3 UNIDADES	\$ 1,693
<b>MERMELADA EL BROCAL FRUTOS DEL BOSQUE TRADICIONAL x420g</b>	\$ 720	x 3 UNIDADES	\$ 2,161
<b>MERMELADA EL BROCAL DE ARÁDANOS LIGHT x400g</b>	\$ 876	x 3 UNIDADES	\$ 2,628
<b>MERMELADA EL BROCAL DE CIRUELA LIGHT x400g</b>	\$ 698	x 3 UNIDADES	\$ 2,094
<b>MERMELADA EL BROCAL DE DURAZNOS LIGHT x400g</b>	\$ 698	x 3 UNIDADES	\$ 2,094
<b>MERMELADA EL BROCAL DE FRUTILLA LIGHT x400g</b>	\$ 876	x 3 UNIDADES	\$ 2,628
<b>MERMELADA EL BROCAL DE FRUTOS ROJOS LIGHT x400g</b>	\$ 876	x 3 UNIDADES	\$ 2,628
<b>MERMELADA EL BROCAL DE NARANJA LIGHT x400g</b>	\$ 698	x 3 UNIDADES	\$ 2,094
<b>MERMELADA EL BROCAL TOMATE x420g</b>	\$ 698	x 3 UNIDADES	\$ 2,094
<b>MERMELADA EL BROCAL FRUTILLA x420g</b>	\$ 698	x 3 UNIDADES	\$ 2,094
<b>MERMELADA EL BROCAL CIRUELA x420g</b>	\$ 564	x 3 UNIDADES	\$ 1,693
<b>ESTANCIA LAS QUINAS</b>			
<b>MERMELADA SIN AZUCAR FRUTOS ROJOS X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA SIN AZUCAR CIRUELA X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA SIN AZUCAR FRUTILLA X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA SIN AZUCAR Y ORGÁNICA ARÁDANOS X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA SIN AZUCAR DURAZNO X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA PREMIUM CON AZUCAR ORGÁNICA HIGO X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA PREMIUM CON AZUCAR ORGÁNICA FRUTOS ROJOS X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA PREMIUM CON AZUCAR ORGÁNICA, ORGÁNICA Y SIN TACC ARANDANOS X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA PREMIUM CON AZUCAR ORGÁNICA DURAZNO X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MERMELADA PREMIUM CON AZUCAR ORGÁNICA FRUTILLA X420G</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>LA TRANQUILINA</b>			
<b>MERMELADA LA TRANQUILINA MEMBRILLO X 330GR</b>	\$ 685	x 3 UNIDADES	\$ 2,056
<b>MERMELADA LA TRANQUILINA FRUTILLA X 330GR</b>	\$ 685	x 3 UNIDADES	\$ 2,056
<b>MERMELADA LA TRANQUILINA CIRUELA X 330GR</b>	\$ 685	x 3 UNIDADES	\$ 2,056
<b>MERMELADA LA TRANQUILINA DURAZNO X 330GR</b>	\$ 685	x 3 UNIDADES	\$ 2,056
<b>MERMELADA LA TRANQUILINA ARANDANOS X 330GR</b>	\$ 739	x 3 UNIDADES	\$ 2,218
<b>MERMELADA LA TRANQUILINA FRUTOS DEL BOSQUE X 330GR</b>	\$ 685	x 3 UNIDADES	\$ 2,056
<b>PATAGONIA</b>			
<b>DULCE PATAGONIA BERRIES LIGHT SABOR ARANDANOS X265G</b>	\$ 595	x 3 UNIDADES	\$ 1,785
<b>DULCE PATAGONIA BERRIES LIGHT SABOR FRUTOS DEL BOSQUE X265G</b>	\$ 595	x 3 UNIDADES	\$ 1,785
<b>DULCE PATAGONIA BERRIES LIGHT SABOR ROSA MOSQUETA X265G</b>	\$ 595	x 3 UNIDADES	\$ 1,785
<b>DULCE PATAGONIA BERRIES LIGHT SABOR FRAMBUESA X265G</b>	\$ 595	x 3 UNIDADES	\$ 1,785
<b>MIEL</b>			
<b>BEEPURE</b>			
<b>MIEL CREMOSA PREMIUM BEEPURE 500GR</b>	\$ 742	x 3 UNIDADES	\$ 2,226
<b>MIEL CREMOSA PREMIUM BEEPURE 900GR</b>	\$ 1,246	x 3 UNIDADES	\$ 3,738
<b>MIEL LIQUIDA PREMIUM BEEPURE 500 GR</b>	\$ 742	x 3 UNIDADES	\$ 2,226
<b>MIEL LIQUIDA PREMIUM BEEPURE 900GR</b>	\$ 1,246	x 3 UNIDADES	\$ 3,738
<b>MIEL LIQUIDA PREMIUM BEEPURE 300 GR</b>	\$ 511	x 3 UNIDADES	\$ 1,533
<b>BIOWAY</b>			
<b>MIEL BIOWAY ORGÁNICA X450G</b>	\$ 700	x 3 UNIDADES	\$ 2,100
<b>MIEL BIOWAY LIQUIDA X450G</b>	\$ 525	x 3 UNIDADES	\$ 1,575
<b>MIEL BIOWAY SÓLIDA X450G</b>	\$ 546	x 3 UNIDADES	\$ 1,638
<b>MIEL BIOWAY LIQUIDA X950G</b>	\$ 959	x 3 UNIDADES	\$ 2,877
<b>MIEL BIOWAY SÓLIDA X950G</b>	\$ 1,008	x 3 UNIDADES	\$ 3,024
<b>MOSTAZA EN GRANO CON MIEL BIOWAY X 220G</b>	\$ 224	x 3 UNIDADES	\$ 672
<b>MELAZA DE CAÑA BIOWAY X500G</b>	\$ 224	x 3 UNIDADES	\$ 672
<b>DEL MONTE - ORGÁNICA Y SIN TACC</b>			
<b>MIEL DEL MONTE MULTIFLORAL ORGÁNICA Y SIN TACC X500G</b>	\$ 811	x 3 UNIDADES	\$ 2,432
<b>MIEL DEL MONTE ALGARROBO ORGÁNICA Y SIN TACC X500G</b>	\$ 811	x 3 UNIDADES	\$ 2,432
<b>MIEL DEL MONTE GARABATO ORGÁNICA Y SIN TACC X500G</b>	\$ 811	x 3 UNIDADES	\$ 2,432
<b>MIEL DEL MONTE CHAÑAR ORGÁNICA Y SIN TACC X500G</b>	\$ 811	x 3 UNIDADES	\$ 2,432
<b>MIEL DEL MONTE MISTOL ORGÁNICA Y SIN TACC X500G</b>	\$ 811	x 3 UNIDADES	\$ 2,432
<b>ENTRENUTS - SIN TACC</b>			
<b>MIEL LÍQUIDA ENTRENUTS X500G</b>	\$ 644	x 3 UNIDADES	\$ 1,932
<b>MIEL CREMOSA ENTRENUTS X500G</b>	\$ 0	x 3 UNIDADES	\$ 0
<b>ESTANCIA LAS QUINAS</b>			
<b>MIEL LIQUIDA ORGÁNICA/SIN TACC 500GRS</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentacion. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>MIEL CREMOSA ORGÁNICA/SIN TACC 500GRS</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MIEL MONOFLORAL DE LIMÓN SIN TACC 500GRS</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MIEL MONOFLORAL DE EUCALIPTO SIN TACC 500GRS</b>	\$ 732	x 3 UNIDADES	\$ 2,195
<b>MIEL CON CARPINCHO</b>			
<b>MIEL CON CARPINCHO x100cm3</b>	\$ 238	x 3 UNIDADES	\$ 714
<b>MIEL CON CARPINCHO X 250CM3</b>	\$ 343	x 3 UNIDADES	\$ 1,029
<b>PASTAS Y ARROCES</b>			
<b>ANDIAMO (PASTA DE AVENA)</b>			
<b>FIDEOS ANDIAMO MOÑOS DE AVENA Y REMOLACHA X350G</b>	\$ 462	x 5 UNIDADES	\$ 2,310
<b>TIRABUZONES ANDIAMO AVENA Y ZANAHORIA 350GRS</b>	\$ 420	x 5 UNIDADES	\$ 2,100
<b>TIRABUZONES ANDIAMO AVENA 350 GRS</b>	\$ 420	x 5 UNIDADES	\$ 2,100
<b>TIRABUZONES ANDIAMO AVENA Y REMOLACHA 350 GRS</b>	\$ 420	x 5 UNIDADES	\$ 2,100
<b>LEGUME (a base de legumbres) SIN TACC</b>			
<b>LEGUME HIGH PROTEIN</b>	\$ 385	x 3 UNIDADES	\$ 1,155
<b>LEGUME PASTA ARVEJA</b>	\$ 353	x 3 UNIDADES	\$ 1,058
<b>LEGUME PASTA GARBANZO</b>	\$ 336	x 3 UNIDADES	\$ 1,008
<b>LEGUME PASTA LENTEJA</b>	\$ 406	x 3 UNIDADES	\$ 1,218
<b>LEGUME POROTO NEGRO</b>	\$ 386	x 3 UNIDADES	\$ 1,159
<b>LEGUME POROTO ROJO</b>	\$ 386	x 3 UNIDADES	\$ 1,159
<b>PASTARROZ - FIDEOS DE ARROZ SIN TACC</b>			
<b>FIDEOS DE ARROZ PASTARROZ CLÁSICO X300G</b>	\$ 301	x 5 UNIDADES	\$ 1,505
<b>FIDEOS DE ARROZ PASTARROZ ESPINACA X300G</b>	\$ 301	x 5 UNIDADES	\$ 1,505
<b>FIDEOS DE ARROZ PASTARROZ TOMATE Y ALBAHACA X300G</b>	\$ 301	x 5 UNIDADES	\$ 1,505
<b>SIAMO</b>			
<b>FIDEOS SECOS INTEGRALES SIAMO PASTA X 500GR</b>	\$ 203	x 5 UNIDADES	\$ 1,015
<b>SOYARROZ - SIN TACC</b>			
<b>FIDEOS SOYARROZ SIN TACC SABOR: TRADICIONAL</b>	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
<b>FIDEOS SOYARROZ SIN TACC SABOR: MORRÓN</b>	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
<b>FIDEOS SOYARROZ SIN TACC SABOR: ESPINACA</b>	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
<b>FIDEOS SOYARROZ SIN TACC SABOR: MAIZ</b>	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
<b>FIDEOS SOYARROZ SIN TACC SABOR: INTEGRAL</b>	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
<b>FIDEOS SOYARROZ SIN TACC SABOR: TRADICIONAL FINO</b>	\$ 322	x 3 UNIDADES	\$ 966
<b>WAKAS - SIN TACC</b>			
<b>PASTA MULTICEREAL WAKAS SIN GLUTEN. X 250GRS VARIEDAD: QUINOA</b>	\$ 301	x 3 UNIDADES	\$ 903
<b>PASTA MULTICEREAL WAKAS SIN GLUTEN. X 250GRS VARIEDAD: MAIZ</b>	\$ 301	x 3 UNIDADES	\$ 903
<b>PASTA MULTICEREAL WAKAS SIN GLUTEN. X 250GRS VARIEDAD: AMARANTO</b>	\$ 301	x 3 UNIDADES	\$ 903
<b>PASTA MULTICEREAL WAKAS SIN GLUTEN. X 250GRS VARIEDAD: CHIA</b>	\$ 301	x 3 UNIDADES	\$ 903
<b>PASTA MULTICEREAL WAKAS SIN GLUTEN. X 250GRS VARIEDAD: KALE</b>	\$ 301	x 3 UNIDADES	\$ 903
<b>PASTA WAKAS LEGUMBRES VARIEDAD: GARBANZO &amp; CHIA</b>	\$ 350	x 3 UNIDADES	\$ 1,050
<b>PASTA WAKAS LEGUMBRES VARIEDAD: POROTO &amp; CHIA</b>	\$ 350	x 3 UNIDADES	\$ 1,050
<b>PASTA WAKAS LEGUMBRES VARIEDAD: ARVEJA &amp; CHIA</b>	\$ 350	x 3 UNIDADES	\$ 1,050
<b>PASTA WAKAS LEGUMBRES VARIEDAD: LENTEJA &amp; CHIA</b>	\$ 350	x 3 UNIDADES	\$ 1,050
<b>PASTA WAKAS LEGUMBRES VARIEDAD: ALUBIA &amp; QUINOA</b>	\$ 441	x 3 UNIDADES	\$ 1,323
<b>SALES Y ESPECIAS</b>			
<b>1854 MOLINILLOS</b>			
<b>MOLINILLO 1854 PREMIUM MIX PIMIENTAS X60G</b>	\$ 840	x 3 UNIDADES	\$ 2,520
<b>MOLINILLO 1854 PREMIUM PIMIENTA NEGRA X70G</b>	\$ 659	x 3 UNIDADES	\$ 1,977
<b>MOLINILLO 1854 PREMIUM LIMÓN PIMIENTA Y SAL X140G</b>	\$ 487	x 3 UNIDADES	\$ 1,461
<b>MOLINILLO 1854 PREMIUM MIX RÚSTICO X100G</b>	\$ 487	x 3 UNIDADES	\$ 1,461
<b>MOLINILLO 1854 PREMIUM PROVENZAL X100G</b>	\$ 487	x 3 UNIDADES	\$ 1,461
<b>MOLINILLO 1854 PREMIUM SAL MARINA X100G</b>	\$ 487	x 3 UNIDADES	\$ 1,461
<b>MAYADEVÍ (sal marina)</b>			
<b>SAL MARINA FINA X 500 GRS</b>	\$ 259	x 7 UNIDADES	\$ 1,813
<b>RICCO</b>			
<b>CRISTALES DE SAL MARINA ROSA FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA THAI FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA DELHI FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA PEPPER FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA BLACK PEPPER FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA MARINA FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA PERSA FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA LEMON PEPPER FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA HIERBAS FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA GINGER FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA CHIMI FRASCO 270</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA RED HOT CHILI PEPPER FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA PROVENZAL CON LIMON FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CRISTALES DE SAL MARINA DIJON FRASCO 270GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>SALSA DESHIDRATADA BARBACOA FRASCO 110GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>SALSA DESHIDRATADA CRIOLLA FRASCO 110GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>SALSA DESHIDRATADA PROVOLETA FRASCO 110GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CHIMICHURRI CITRIC FRASCO 110GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CHIMICHURRI FUME FRASCO 110GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>CHIMICHURRI SPICY FRASCO 110GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>BLEND CARNES FISH FRASCO 80GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>BLEND CARNES CHICKEN 80GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>BLEND CARNES PORK 80GRS</b>	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>SHIO</b>			
<b>AJO GRANULADO SHIO X 65 GRS</b>	\$ 402	UNIDAD	\$ 402

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>CEBOLLA EN ESCAMAS SHIO X 40GRS</b>	\$ 314	UNIDAD	\$ 314
<b>CHIMICHURRI " ARGENTO " SHIO 180GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>CHIMICHURRI " CUYANO " SHIO 180GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>CHIMICHURRI " PAMPEANO " SHIO 180GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>CHIMICHURRI " PATAGONICO " SHIO 180GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>CHIMICHURRI "LITORAL"SHIO 180GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>CURRY SHIO X 60 GRS</b>	\$ 282	UNIDAD	\$ 282
<b>HUMO SÓLIDO SHIO PREMIUM, 60GRS</b>	\$ 390	UNIDAD	\$ 390
<b>MASALA SHIO X 60GRS</b>	\$ 431	UNIDAD	\$ 431
<b>PIMENTON AHUMADO SHIO X 60GRS</b>	\$ 316	UNIDAD	\$ 316
<b>SAL DE " AJO &amp; CEBOLLA " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " CILANTRO, TOMILO &amp; ESTRAGON " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " CURRY &amp; SESAMOS " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " HIERBAS " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " JENGIBRE &amp; AJO " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " LIMON &amp; PIMIENTA " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " PIMENTON AHUMADO &amp; AJI CAYENA " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " ROMERO &amp; MOSTAZA " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE " TOMATE ASADO " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE "BARBACOA" SHIO 200GRS</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE "HONGOS &amp; TRUFA " SHIO 200GR</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE PAPIKA Y CURCUMA SHIO 200GRS</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL DE WASABI SHIO 200GRS</b>	\$ 272	UNIDAD	\$ 272
<b>SAL MARINA "CRISTAL" SHIO NUEVO!!</b>	\$ 239	UNIDAD	\$ 239
<b>SAL MARINA "CEBOLLA &amp; AJO"SHIO 115GR</b>	\$ 239	UNIDAD	\$ 239
<b>SAL MARINA "HIERBAS FINAS "SHIO 115GR</b>	\$ 239	UNIDAD	\$ 239
<b>SAL MARINA "HONGOS &amp; TRUFAS"SHIO 115GR</b>	\$ 239	UNIDAD	\$ 239
<b>SALUSIN (DICOMERE)</b>			
<b>SAL SIN SODIO "SALUSIN" x70GRS SABOR CLÁSICA</b>	\$ 546	x 3 UNIDADES	\$ 1,638
<b>SALSAS</b>			
<b>SALSA DE SOJA BITARWAN</b>			
<b>SALSA DE SOJA BITARWAN LIGHT x250cc</b>	\$ 371	x 3 UNIDADES	\$ 1,113
<b>SALSA DE SOJA BITARWAN TRADICIONAL x250cc</b>	\$ 371	x 3 UNIDADES	\$ 1,113
<b>SALSA DE SOJA BITARWAN LIGHT x500cc</b>	\$ 475	x 3 UNIDADES	\$ 1,425
<b>SALSA DE SOJA BITARWAN TRADICIONAL x500cc</b>	\$ 475	x 3 UNIDADES	\$ 1,425
<b>SALSA DE SOJA BITARWAN CREMOSA X 250cc</b>	\$ 505	x 3 UNIDADES	\$ 1,514
<b>SEMILLAS ENVASADAS</b>			
<b>AIKEN</b>			
<b>MIX NATURAL Envase Doy Pack x 250 grs - AIKEN</b>	\$ 511	x 3 UNIDADES	\$ 1,533
<b>LINO DORADO ORGANICO X 250 grs Envase Doy Pack - AIKEN</b>	\$ 392	x 3 UNIDADES	\$ 1,176
<b>SEMILLAS DE QUINOA X 250 grs Envase Doy pack - AIKEN</b>	\$ 448	x 3 UNIDADES	\$ 1,344
<b>SEMILLAS DE QUINOA TRICOLOR AIKEN X 250 GRS DOY PACK</b>	\$ 525	x 3 UNIDADES	\$ 1,575
<b>GAUCHAS - SEMILLAS Y HARINAS SIN TACC</b>			
<b>SEMILLAS DE TRIGO SARRACENO SIN TACC X 500G</b>	\$ 491	x 6 UNIDADES	\$ 2,944
<b>HARINA DE TRIGO SARRACENO SIN TACC X500G</b>	\$ 399	x 6 UNIDADES	\$ 2,397
<b>SEMILLAS DE TRIGO SARRACENO SIN TACC X 1KG</b>	\$ 920	x 3 UNIDADES	\$ 2,759
<b>HARINA DE TRIGO SARRACENO SIN TACC X1KG</b>	\$ 713	x 3 UNIDADES	\$ 2,139
<b>SNACKS, BOCADITOS Y OTROS KIOSKO</b>			
<b>ALMADRE</b>			
<b>PITA CHIPS DE MASA MADRE ALMANDRE ORIGINAL - CAJA X 12 UNIDADES 170 GR</b>	\$ 357	x 12 UNIDADES	\$ 4,284
<b>ALWA - SIN TACC</b>			
<b>BATATAS CHIPS ALWA - SIN TACC</b>	\$ 217	x 5 UNIDADES	\$ 1,085
<b>PAPAS FRITAS ALWA - SIN TACC</b>	\$ 217	x 5 UNIDADES	\$ 1,085
<b>FITBEANS</b>			
<b>GARBANZOS TOSTADOS FITBEANS SAL MARINA X 75GR.</b>	\$ 175	x 5 UNIDADES	\$ 875
<b>GARBANZOS TOSTADOS FITBEANS QUESO X 75GR.</b>	\$ 175	x 5 UNIDADES	\$ 875
<b>GARBANZOS TOSTADOS FITBEANS JAMON AHUMADO X 75GR.</b>	\$ 175	x 5 UNIDADES	\$ 875
<b>ICY</b>			
<b>CARAMELOS SIN AZÚCAR X 35 GRS DISPLAY X 6 UN. SABOR MENTA</b>	\$ 210	x 6 UNIDADES	\$ 1,260
<b>CARAMELOS SIN AZÚCAR X 35 GRS DISPLAY X 6 UN. SABOR MENTOL</b>	\$ 210	x 6 UNIDADES	\$ 1,260
<b>CARAMELOS SIN AZÚCAR X 35 GRS DISPLAY X 6 UN. SABOR ANANA</b>	\$ 210	x 6 UNIDADES	\$ 1,260
<b>CARAMELOS SIN AZÚCAR X 35 GRS DISPLAY X 6 UN. SABOR FRUTOS ROJOS</b>		x 6 UNIDADES	
<b>CARAMELOS SIN AZÚCAR X 35 GRS DISPLAY X 6 UN. SABOR SANDIA</b>		x 6 UNIDADES	
<b>INTEGRA</b>			
<b>NACHOS INTEGRA DE MAIZ, GARBANZO Y ARVEJA X90G</b>	\$ 343	x 3 UNIDADES	\$ 1,029
<b>NATURAL CANDY</b>			
<b>GRANOLA CLUSTERS CON CANELA NATURAL CANDY</b>	\$ 531	UNIDAD	\$ 531
<b>ORIGINAL COCONOT CLUSTERS NATURAL CANDY</b>	\$ 531	UNIDAD	\$ 531
<b>CRANBERRIES COCONUT CLUSTERS NATURAL CANDY</b>	\$ 531	UNIDAD	\$ 531
<b>CHOCOLATE COCONUT CLUSTERS NATURAL CANDY</b>	\$ 531	UNIDAD	\$ 531
<b>GRANOLA DE CHOCOLATE NATURAL CANDY X 100G</b>	\$ 531	UNIDAD	\$ 531
<b>GRANOLA DE COCONUT NATURAL CANDY X 100G</b>	\$ 531	UNIDAD	\$ 531
<b>NATURAL CANDY BITES VARIEDAD ALMENDRA Y SEMILLAS BAÑADAS EN CHOCOLATE X100G</b>	\$ 724	UNIDAD	\$ 724
<b>NATURAL CANDY BITES VARIEDAD CAJÚ Y SEMILLAS BAÑADAS EN CHOCOLATE X100G</b>	\$ 724	UNIDAD	\$ 724
<b>NUESTROS SABORES</b>			
<b>PAPAS RÚSTICAS CON SAL MARINA x80g</b>	\$ 207	x 3 UNIDADES	\$ 622
<b>BATATITAS FRITAS CON SAL MARINA x80g</b>	\$ 207	x 3 UNIDADES	\$ 622

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentación. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
CHIPS DE REMOLACHA Y BATATA CON SAL MARINA x80g	\$ 207	x 3 UNIDADES	\$ 622
CHIPS DE ZANAHORIA x80g	\$ 207	x 3 UNIDADES	\$ 622
<b>PURO QUESO</b>			
PALITOS RUSTICOS RAWMESAN X 50G X 18 UNIDADES	\$ 161	x 18 UNIDADES	\$ 2,898
<b>SNUKS</b>			
SNUKS - AVELLANA x240g - ALMOHADITAS CELIACOS - LASFOR	\$ 455	x 3 UNIDADES	\$ 1,365
SNUKS - CHOCOLATE x240g - ALMOHADITAS CELIACOS - LASFOR	\$ 455	x 3 UNIDADES	\$ 1,365
SNUKS - FRUTILLA x240g - ALMOHADITAS CELIACOS - LASFOR	\$ 455	x 3 UNIDADES	\$ 1,365
SNUKS - LIMON x240g - ALMOHADITAS CELIACOS - LASFOR	\$ 455	x 3 UNIDADES	\$ 1,365
<b>TE Y CAFÉ</b>			
<b>HEREDIA</b>			
TE HEREDIA ARANDANOS X25 SAQUITOS	\$ 535	CAJITA	\$ 535
TE HEREDIA ROJO X 25 SAQUITOS	\$ 307	CAJITA	\$ 307
TE HEREDIA MANZANILLA X 25 SAQUITOS	\$ 307	CAJITA	\$ 307
TE JENGIBRE X 25 SAQUITOS	\$ 417	CAJITA	\$ 417
TE MATCHA 30GR.	\$ 1,557	30GR	\$ 1,557
TE NEGRO HEREDIA X 25 SAQUITOS	\$ 307	CAJITA	\$ 307
TE NOCHE X 25 SAQUITOS	\$ 425	CAJITA	\$ 425
TE SURTIDO BIENESTAR X 20 SAQUITOS	\$ 393	CAJITA	\$ 393
TE SURTIDO CLASICO X 20 SAQUITOS	\$ 393	CAJITA	\$ 393
TE VERDE CON LIMON Y NARANJA	\$ 393	CAJITA	\$ 393
TE VERDE X 25 SAQUITOS	\$ 307	CAJITA	\$ 307
TE MEDITACIÓN HEREDIA X 20 SAQUITOS	\$ 425	CAJITA	\$ 425
TE HEREDIA MONOHIERBAS X 20 SAQUITOS	\$ 338	CAJITA	\$ 338
<b>KALENA</b>			
MATE COCIDO KALENA X 25 SAQUITOS	\$ 331	CAJITA	\$ 331
TE BOLDO KALENA X 25 SAQUITOS	\$ 331	CAJITA	\$ 331
TE MANZANILLA KALENA X 25 SAQUITOS	\$ 262	CAJITA	\$ 262
TE MIX DE HIERBAS KALENA X 25 SAQUITOS	\$ 331	CAJITA	\$ 331
TE ROJO KALENA X 25 SAQUITOS	\$ 262	CAJITA	\$ 262
TE VERDE KALENA X25 SAQUITOS	\$ 262	CAJITA	\$ 262
<b>RICCO</b>			
HEBRAS DE TÉ ROSAS FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ JAZMIN FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ CHAI FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ COCOCHAI FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ MILKCHAI FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ LOVE FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ GINGER FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ DETOX FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ IMPERIAL FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ RED VELVET FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ AKIRA FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ VAINILLA CHAI FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ GREEN CHAI FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
HEBRAS DE TÉ HAPPINESS 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
SUPER TÉ CÚRCUMA FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
SUPER TÉ MENTA FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
SUPER TÉ NIBS FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
SUPER TÉ JENGIBRE FRASCO 65GRS	\$ 702	UNIDAD	\$ 702
<b>YERBAS</b>			
<b>ANNA PARK</b>			
YERBA MATE ORGÁNICA ANNA PARK X 500G	\$ 1,474	x 5 UNIDADES	\$ 7,371
<b>ISONDÚ</b>			
YERBA MATE TRADICIONAL ISONDÚ X500G	\$ 585	x 5 UNIDADES	\$ 2,923
YERBA MATE BARBACUA ISONDÚ X500G	\$ 530	x 5 UNIDADES	\$ 2,649
YERBA MATE ORGÁNICA ISONDÚ X500G	\$ 1,227	x 6 UNIDADES	\$ 7,361
<b>JESPER SIN TACC</b>			
YERBA MATE TRADICIONAL JESPER X500G	\$ 641	x 5 UNIDADES	\$ 3,205
YERBA MATE CON HIERBAS JESPER X500G	\$ 641	x 5 UNIDADES	\$ 3,205
YERBA MATE CON TE VERDE JESPER X500G	\$ 641	x 5 UNIDADES	\$ 3,205
YERBA MATE DESPALADA JESPER X500G	\$ 659	x 5 UNIDADES	\$ 3,296
<b>KALENA - SIN TACC</b>			
YERBA MATE KALENA TRADICIONAL X500G SIN TACC	\$ 598	x 6 UNIDADES	\$ 3,588
YERBA MATE KALENA DESPALADA X500G SIN TACC	\$ 676	x 5 UNIDADES	\$ 3,380
YERBA MATE KALENA TRADICIONAL X2KG SIN TACC	\$ 2,275	UNIDAD	\$ 2,275
<b>ORIGEN</b>			
YERBA ORIGEN X500G (MÉTODO BARBACUA)	\$ 504	x 6 UNIDADES	\$ 3,024
<b>PAMPA</b>			
YERBA MATE ORGANICA PAMPA X 500 GRS PACK 10 UNIDADES	\$ 742	x 5 UNIDADES	\$ 3,710
<b>ROAPIPO</b>			
YERBA ORGÁNICA ROAPIPO CON HIERBAS NATURALES X 500 GRS	\$ 715	x 6 UNIDADES	\$ 4,290
YERBA ORGÁNICA ROAPIPO FUERTE X 500 GRS	\$ 715	x 6 UNIDADES	\$ 4,290
YERBA ORGÁNICA ROAPIPO SUAVE X 500 GRS	\$ 715	x 6 UNIDADES	\$ 4,290
YERBA ORGÁNICA ROAPIPO TRADICIONAL X 500 GRS	\$ 715	x 6 UNIDADES	\$ 4,290
YERBA ORGÁNICA ROAPIPO TRADICIONAL X1KG	\$ 1,317	x 3 UNIDADES	\$ 3,951
YERBA ORGÁNICA ROAPIPO SUAVE X1KG	\$ 1,317	x 3 UNIDADES	\$ 3,951

**LISTA DE PRECIOS 21 de MARZO de 2023**

Los pedidos se hacen por Caja cerrada tal como dice la presentacion. PRECIOS SIN IVA

PRODUCTOS	Precio x Kilo	Presentación	Total
<b>YERBA ORGÁNICA ROAPIPO FUERTE X1KG</b>	\$ 1,317	x 3 UNIDADES	\$ 3,951
<b>VERDEFLOR</b>			
YERBA MATE VERDEFLOR x500GR BOLDO	\$ 332	x 6 UNIDADES	\$ 1,994
YERBA MATE VERDEFLOR x500GR MENTA	\$ 332	x 6 UNIDADES	\$ 1,994
YERBA MATE VERDEFLOR x500GR HIERBAS SERRANAS	\$ 332	x 6 UNIDADES	\$ 1,994
YERBA MATE VERDEFLOR x500GR CEDRON	\$ 332	x 6 UNIDADES	\$ 1,994
YERBA MATE VERDEFLOR x500GR PEPERINA	\$ 332	x 6 UNIDADES	\$ 1,994
YERBA MATE VERDEFLOR x500GR NARANJA	\$ 332	x 6 UNIDADES	\$ 1,994
YERBA MATE VERDEFLOR TRADICIONAL CON PALO X 500G	\$ 374	x 6 UNIDADES	\$ 2,243
<b>BOLSAS Y PAPELERÍA</b>			
ROLLOS DE ARRANQUE 15X20	\$ 560	x 3 UNIDADES	\$ 1,680
ROLLO DE ARRANQUE 15X25	\$ 654	x 3 UNIDADES	\$ 1,961
ROLLO DE ARRANQUE 20X30 - 500 bolsas	\$ 987	x 3 UNIDADES	\$ 2,961
PAPEL ALUMINIO X 5 MTS X 6 UNIDADES	\$ 308	x 6 UNIDADES	\$ 1,848
PAPEL FILM X 30 MTS X 6 UNIDADES	\$ 308	x 6 UNIDADES	\$ 1,848
PAPEL MANTECA X 5MTS PACK 6 UNIDADES	\$ 434	x 6 UNIDADES	\$ 2,604
MANOPLAS X 100 UNIDADES PARA MANEJAR MERCADERIA PACK 6 CAJAS	\$ 371	x 6 UNIDADES	\$ 2,226

\*\*Precios Vigentes al 21/03/2023 SIN IVA

LOS PRECIOS PUEDEN SER MODIFICADOS DE ESTA LISTA SIN PREVIO AVISO

**Contacto:**

WhatsApp y llamadas: 11 2252 6404

e-mail: distribuidora.dam10@gmail.com

**Condiciones de Venta:**

No se aceptan devoluciones de mercadería pasadas las 72hs de la entrega.

IMPORTANTE: mantener la mercadería bien cerrada a temperatura menor a 24 grados en un lugar fresco y seco